
GOOGLE Play 
sağlayıcısı-
nın, yerel akıllı 
telefon üretici-
lerini, cihazla-
rında “kendi 
uygulama ve hizmetlerine öncelik 
vermeye zorladığı” tespit edildi. 
Japonya Adil Ticaret Komisyonu 
(JFTC),  Google’a yerel üreticile-
rin akıllı telefon uygulamaları üze-
rindeki “pazar gücü istismarını ve 
antitröst tutumunu durdurması” 
talimatı verdi. Android işletim sis-
temi kullanan bazı üreticilerden, 
“Chrome dahil Google Play Store 
uygulamalarını önceden yükleme-
si” istendi. Bu cihazlara, rakip şir-
ketlerin uygulamalarının “önceden 
yüklenmemesi karşılığında reklam 
gelirlerinin bir kısmının paylaşıla-
cağı” sözü verildi. AA

MİLLİ Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Almanya Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Carsten Breuer’i 
kabul etti. Milli Savunma Bakanlığı-
nın sosyal medya hesabından yapı-
lan paylaşımda, “Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Metin Gürak’ın 
resmi davetlisi olarak Ankara’ya 
gelen Almanya Genelkurmay Başka-
nı Orgeneral Carsten Breuer’i kabul 
etti. Kabulde Orgeneral Metin Gürak 
da yer aldı.” ifadeleri kullanıldı.  AA

YENİ sezona merhaba diyen Muğ-
la’nın Bodrum ilçesinde, kaçak yapı-
larla mücadele sürerken, Bitez’de 
bir siteye ait kaçak iskele de beledi-
ye ekipleri tarafından söküldü. İlçe-
nin birçok noktasında yer alan kaçak 
iskelelerin tespiti ve yıkım çalışma-
larının, Bodrum Kaymakamlığı ve 
Bodrum Belediyesi koordinesinde 
devam ettiği öğrenildi. AA
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Bodrum’da kaçak Bodrum’da kaçak 
iskeleye geçit yokiskeleye geçit yok

ALACAKLARININ 5 mil-
yar TL’yi aştığını ve bu 
yüzden şoför maaşları-
nı ödeyemediklerini, araç 
bakımına yetişemedikle-
rinin altını çizen bir açık-
lama yapan Esnaf Odası,  
“Bugün itibarıyla beledi-
yeden toplam alacağımız 5 
milyar lirayı aşmıştır. Bu, 
yalnızca bir borç değil, bin-
lerce emekçinin, ailelerinin 
ve milyonların taşıma hak-
kının gaspıdır. Bu şartlar 
altında taşımacılık hizme-
tini vermek teknik, insani 
ve vicdani olarak müm-
kün değil. Bu nedenle önü-
müzdeki günlerde İstanbul 
genelinde özel halk otobüs-
leri hizmetlerini durdura-
cağız” açıklaması yaptı. AA

UYUŞTURUCU şebekelerine 
yönelik Orkinos-Bulut isimli dev 
operasyonu İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya açıkladı. Yerlikaya, Hol-
landa, Almanya, İspanya ve Belçi-
ka ile Türkiye’de gerçekleştirilen 
eş zamanlı operasyonlarda dokuzu 
yurt dışında 225’i yurt içinde 234 
üst düzey organize suç örgütü üye-
sinin gözaltına alındığını bildir-
di, şüphelilerden 10’unun kırmızı 
bültenle arandığı bilgisini paylaş-
tı. MASAK tarafından 681 taşınmaz, 
127 araç, 113 şirketteki ortaklık pay-
ları ile şüphelilerin banka hesapları 
olmak üzere, 13 milyar lira değerin-
deki mal varlığına el konuldu.

21 TON UYUŞTURUCU MADDE
GÖZALTINA alınan şüphelilerin; 
Türkiye ve Avrupa’ya, Güney Ame-
rika ülkelerinden deniz ve karayo-
luyla kokain, İran ve Afganistan 
üzerinden; eroin, Balkan ülkeleri 
üzerinden, skank ve Avrupa ülkeleri 
üzerinden ekstazi maddelerinin üre-
timini ve sevkiyatını yapmaya çalış-
tıkları tespit edildi. Türkiye ve ve 
yurt dışında ele geçirilen 21 ton 251 
kilo uyuşturucu madde ile 3 milyon 
320 bin tablet uyuşturucu haptan da 
sorumlu olduğu belirtildi.

AYLAR SÜREN 
ÇALIŞMANIN ÜRÜNÜ

OPERASYON için ekiplerin 8 ay 
boyunca çalışmalarını büyük bir 
titizlik ve gizlilik içinde yürüttü-
ğünü vurgulayan Bakan Yerlikaya, 
hedefte 4 ayrı uluslararası uyuşturu-
cu organize suç örgütü olduğunu ve 
bunun için önce iletişim şifrelerini 
çözdüklerini; böylece kara para akla-
manın yanı sıra kasten adam öldür-
me, ateşli silahla yaralama, adam 
kaçırma, hürriyeti tahdit ve eziyet, 
yıldırma amacıyla iş yeri ve oto kur-
şunlama ile şantaj gibi suçların orta-
ya çıkarıldığının altını çizdi. AA

ZEHİR TACİRLERİNE ZEHİR TACİRLERİNE 
DEV OPERASYON!DEV OPERASYON!
Türkiye dahil beş ülkede İstanbul merkezli uyuşturucu operasyonu düzenlendi. 234 suç 
örgütü üyesi gözaltına alındı. MASAK’ın tespitiyle 13 milyar liralık malvarlığına el konuldu

İstanbul Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odası, İBB’den ödeme 
alamadıkları için iflasın eşiğine sürüklendiklerini belirterek, kent 
genelinde özel halk otobüsleri hizmetlerini durdurma kararı aldı

ÖZGÜR ÖZEL 75 BİN LİRA ÖZGÜR ÖZEL 75 BİN LİRA 
TAZMİNAT ÖDEYECEKTAZMİNAT ÖDEYECEK

BAŞKAN YARDIMCISI BAŞKAN YARDIMCISI 
FİDAN GÜL GÖZALTINDA FİDAN GÜL GÖZALTINDA 

HALK OTOBÜSÇÜLERİHALK OTOBÜSÇÜLERİ
HİZMET DURDURACAKHİZMET DURDURACAK

KARS’TA yoğun kar yağışı ve tipi 
nedeniyle 12 köy yolu ulaşıma 
kapandı. Kentte gece başlayan ve 
sabah saatlerinde de etkisini sür-
düren kar, ulaşımda aksamalara 
neden oldu. Kar yağışı ve olumsuz 
hava koşulları nedeniyle il merke-
zinde 2, Digor’da 4, Selim’de ise 6 
köy yolunda ulaşım sağlanamıyor. 
İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hiz-
metleri Müdürlüğü ekipleri kapa-
nan yollarda çalışma başlattı. AA

ANKARA Bölge Adliye 
Mahkemesi’nin, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in Çağ-
layan Adliyesi önünde 
yaptığı konuşmada kişilik 
haklarını ihlal ettiği gerek-
çesiyle Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a manevi tazmi-
nat ödemesine ilişkin kara-
rı hukuka uygun bulduğu 
bildirildi. Erdoğan’ın avu-
katı Hüseyin Aydın, sosyal 
“26 Nisan 2022’de Çağlayan 

Adliyesi’nin önünde yaptı-
ğı ve Sayın Cumhurbaşka-
nımızı yargı bağımsızlığını 
yok etmek ve benzeri haksız 
ithamlarla suçladığı konuş-
ması nedeniyle, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel aley-
hine, Ankara Bölge Adliye 
Mahkemesi 25. Hukuk Dai-
resi tarafından 75 bin lira 
manevi tazminata kesin ola-
rak hükmedilmiştir.” açık-
laması yaptı.  AA

İSRAİL’İN Gaz-
ze’ye yöne-
lik saldırıla-
rını protesto 
etmek amacıy-
la düzenlenen 
“Gazze Ölüyor! 
Ayağa Kalk!” 
yürüyüşü ger-
çekleştirildi. 
Etkinlikte yur-
dun dört bir 
yanında binler-
ce kişi Filistin’e 
destek mesajı 
verdi. AA

Operas-
yon kapsa-
mında, Fran-
sa, İngiltere, 
Avustralya, 
ABD, Yunanis-
tan, Sırbis-
tan, Azerbay-
can, Kosova, 
Bulgaristan, 
Kuzey Make-
donya, Bre-
zilya ve İran 
polis teşki-
latlarıyla ile 
bilgi ve belge 
paylaşımı da 
yapıldı.

BEYKOZ Belediye-
sine yönelik “ihale-
ye fesat karıştırma” ile 
“suç işlemek amacıyla 
örgüt kurma, üyelik ve 
yardım” suçlarından 
başlatılan soruştur-
ma kapsamında Baş-
kan Yardımcısı Fidan 
Gül de gözaltına alın-
dı. Gül’ün ev ve iş yer-
lerinde arama yapıldı. 
Gül’ün 2024 yılında 
önce Beykoz Belediye 

Başkanlığında Sosyal 
Yardım İşleri Müdü-
rü olarak göreve başla-
dığı, daha sonra bele-
diye başkan yardımcısı 
olarak görevlendiril-
diği öğrenildi. Bilindi-
ği gibi aynı operasyon-
da Beykoz Belediye 
Başkanı Alaattin Köse-
ler’in de aralarında 
bulunduğu 12 şüphe-
li geçtiğimiz günlerde 
tutuklanmıştı. AA

Kars’ta kar nedeniyle Kars’ta kar nedeniyle 
12 köye ulaşılamıyor12 köye ulaşılamıyor
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BURSA Özel Hayat Hastanesi 
Beyin ve Sinir Cerrahisi bölümü 
hekimi Op. Dr. Erhan Arslan, bel 
ve boyun fıtıkları, omurga tümör-

leri, omurga kırıkları hakkında bilgiler 
verdi. Arslan, “Beyin ve sinir cerrahi-
si, hastanın yaşam kalitesini doğrudan 
etkileyen, yüksek hassasiyet gerektiren 
müdahaleler içerir” dedi.

HAREKETSİZLİK, KAZA…
Arslan, “Omurlar arasında bulunan 

disklerin içerindeki sıvı içeriği zaman-
la ve yaşa bağlı azalır. Uzun süre masa 
başında çalışmak, uzun sürelerle araç 
kullanmak, hareketsiz bir yaşam sürmek, 
uygun olmayan spor faaliyetleri yapmak, 
düşme, çarpma gibi travmalara maruz 
kalmak diskte yırtılmalara yol açıp bel 
ve boyun fıtığına neden olabilir” şeklin-
de konuştu. Omurga ve omurilikle ilgi-
li hastalıklar arasında fıtıklar, omurga 
tümörleri, dar kanal, omurga kırıkları ve 
skolyoz gibi yapısal bozuklukların yer 
aldığını ifade eden Arslan, omurga cer-
rahisi ile omuriliğe baskı yapan yapıla-
rın düzeltildiğini söyledi.

KUVVET KAYBINA DİKKAT
“Hastanın ağrı, uyuşma gibi semptom-

larının giderilmesi hedeflenir. Özellik-
le fıtık operasyonlarında mikrocerrahi 
teknikleri tercih edilerek daha hızlı iyi-

leşme sağlanabilir” diyen Op. Dr. Erhan 
Arslan açıklamasını şöyle tamamladı: 
“Mikrodiskektomik yöntemle iş ve sos-
yal yaşama dönüş çok daha kısa oluyor. 
Bazı hasta gruplarında omurga şikayet-
lerinin sorumlusu bel fıtığıdır. Şiddet-
li bacak ağrısı, bacaklarda kuvvet kaybı, 
tuvaletini kontrol edememe gibi durum-
larda cerrahi düşünülmelidir. Mikros-
kopların gelişmesi ve omurga cerrahisin-
de kullanılması ile birlikte mikrocerrahi 
yöntemi başarılı sonuçları beraberinde 
getirdi. 

Günümüzde mikrodiskektomi olarak 
adlandırılan gelişmiş kamera sistemleri 
ile kapalı omurga ameliyatları yapılmak-
tadır. Bu yöntemde hastalar 1,5 - 2 cm 
bir cilt kesisinden genel anestezi altın-
da ameliyat edilir. Operasyon yaklaşık 
15,20 dk sürmektedir. Küçük bir kesi-
den girildiği için etraf dokulara en az 
zarar ve doku kaybı avantajı sağlanmak-
tadır. Ameliyattan 2-3 saat sonra yürü-
tülerek ertesi gün taburcu edilmektedir. 
Ameliyat sonrası ağrı kesiciye bile ihti-
yaç duyulmamaktadır.’’ İHA
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MASA BAŞI MESAI
OMURGAYA
ZARARLI

Birçok insanın 
çalışmak istediği 

masa başı çalışma 
modeli vücudu 

ayakta tutan 
omurgaya zarar 

veriyor. Bunun 
sonucunda oluşan 

fıtıklar hastayı 
ameliyat masasına 

götürüyor

Bugün, ilişkilerinizde ve ortaklık konula-
rında önemli gelişmeler yaşayabilirsiniz. 

Evliliğiniz veya partnerinizle olan ilişkiniz 
üzerine düşünmek için uygun bir zaman. 
İletişim kurarak ilişkinizi bir sonraki aşa-

maya taşıyacak adımlar atabilirsiniz.

Ailevi konular ve ev hayatınızda önem-
li gelişmeler yaşanabilir. Ailenizle ilgili 
sorunları çözmek için çaba göstereceksi-
niz. Aynı zamanda evinizi güzelleştir-

mek için projeler geliştirebilirsiniz. Duy-
gusal olarak hassas bir dönemdesiniz.

Bugün, kişisel ilişkilerinizde ve sosyal 
çevrenizde önemli gelişmeler yaşana-
bilir. Duygusal ilişkilerde bir hareket-
lenme söz konusu. Partnerinizle bir-

likte isteklerinizi gerçekleştirmek için 
uygun bir zaman. 

Maddi konular ve yatırımlarınızla ilgi-
li önemli kararlar almanız gereken 
bir gün. Bütçenizi gözden geçirme-

niz faydalı olacaktır. Ailevi ilişkilerde 
ise daha yapıcı bir tutum sergilemek, 

sorunları çözmenize yardımcı olabilir.

Günlük yaşamınız ve çalışma konula-
rınız ön planda. İş yerinde düzenleme-
ler yapma isteği duyabilirsiniz. Çalışma 
arkadaşlarınızla tartışmalara girmekten 
kaçınmalı, adil fikirler sunarak ortamı 

yumuşatmalısınız. 

İletişim becerilerinizin ön planda ola-
cağı bir gün. Yakın çevrenizle olan 

ilişkilerinizde daha açık ve net olma-
lısınız. Eğitim konusunda istekli ola-

caksınız. Duygusal ilişkilerde ise daha 
romantik bir atmosfer oluşabilir.

İş hayatınızda ve kariyerinizde önem-
li değişiklikler yaşanabilir. Yeni projele-
re adım atmak için cesaret bulacaksınız. 
Duygusal olarak kendinizi güçlü hissetti-

ğiniz bir dönemdesiniz. Ancak, sağlığınıza 
dikkat etmeniz gereken bir süreçtesiniz.

Kişisel ilişkilerinizde ve sosyal çevreniz-
de önemli gelişmeler yaşanabilir. Duygu-
sal ilişkilerde bir hareketlenme söz konu-
su. Kendinizi ifade etme konusunda daha 

rahat hissedeceksiniz. Yeni insanlarla 
tanışma fırsatları da gündeme gelebilir.

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerinizde hare-
ketlilik söz konusu. Yeni insanlarla tanışa-
bilir ve sosyal etkinliklere katılabilirsiniz. 

Yaratıcılığınızı kullanmak için fırsatlar bula-
caksınız. Duygusal ilişkilerde ise daha anla-

yışlı bir tutum sergilemekte fayda var.

Maddi konular ve bütçenizle ilgi-
li önemli kararlar almanız gereken bir 
gün. Harcamalarınızı gözden geçirme-
niz faydalı olacaktır. İş hayatında ise 
disiplinli ve sistemli bir yaklaşım ser-

gilemek, başarılarınızı artırabilir. 

Bugün, yurt dışı bağlantılı işler veya 
seyahat planları gündeme gelebilir. 

Duygusal ilişkilerde ise daha anlayışlı 
ve affedici bir tutum sergilemekte fayda 
var. Sosyal çevrenizle olan ilişkileriniz-
de olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz.

Sağlığınıza dikkat etmeniz gereken bir 
dönemdesiniz. Duygusal olarak hassas 
bir süreçten geçiyorsunuz; bu neden-
le kendinize zaman ayırmalısınız. İş 
hayatında ise disiplinli bir yaklaşım 
sergilemek, başarılarınızı artırabilir.

Gün içinde stresli anlar 
yaşayabilirsiniz. Meditasyon 
veya kısa yürüyüşler yaparak 
zihninizi dinlendirin.

Aile üyeleri veya ark-
adaşlarınızla iletişim kurmak, 
duygusal bağlarınızı güçlendi-
rebilir. Bir telefon görüşmesi 
yapın veya buluşun.

Beslenmenize dikkat edin. 
Taze meyve ve sebzelerle 
zenginleştirilmiş sağlıklı bir 
öğün planlayın.

Yaratıcılığınızı kullan-
mak için bir projeye başlayın 
veya yeni bir hobi edinin. San-
atsal aktiviteler ruh halinizi 
iyileştirebilir.

Kısa ve uzun vadeli hede-
flerinizi tekrar değerlendirerek, 
hangi adımları atmanız gerek-
tiğine karar verin.

Hareket etmek gününüzü 
canlandırır. Sevdiğiniz bir spor 
dalıyla ilgilenin veya yeni bir 
egzersiz programına katılın.

Duygularınızı yazmak veya 
bir arkadaşınıza açılmak, içsel 
huzurunuzu artırabilir.

Sessiz ama tehlikeli düşman:
KALP krizinin genellikle aniden 
ve belirti vermeden meydana gel-
diğini söyleyen Acıbadem Kay-
seri Hastanesi Kardiyoloji Uzma-
nı Doç. Dr. Mehmet Fatih Karakaş, 
‘sessiz ama tehlikeli bir düşman’ 
olarak tanımladığı kalp hastalıkla-
rı nedeniyle her yıl dünya genelin-
de 18 milyon, Türkiye’de ise 200 
bin kişinin hayatını kaybettiği bil-
gisini verdi. 

PLAKLAR DAMARI TIKAR
Kalp hastalıklarının ülkemizde-

ki en önemli sağlık sorunu oldu-
ğunu vurgulayan Doç. Dr. Kara-
kaş, “Ülkemizde her 4 kişiden 
birisi hayatının bir döneminde 
kalp hastalığı ile karşılaşmaktadır. 
Kalp damar tıkanıklıkları, özellik-
le belirti vermeden devam eder. 
Bu çok erken yaşlarda başlayan bir 

süreçtir. Damarımız içerisinde olu-
şan plaklar herhangi bir şey his-
settirmeden ilerleyerek damarların 
tıkanmasına neden olur” dedi.

BELİRTİLERİ ÖNEMSEYİN
Kişilerin, belirgin bir rahatsız-

lık hissetmedikleri için de bir kalp 
krizi anında belirtileri her zaman 
fark etmediklerini söyleyen Doç. 
Dr. Karakaş, “Kalp krizleri genel-

likle aniden olur. Öncesinde belir-
tiler olabileceği gibi belirti verme-
den de gelebilir, aniden meydana 
geldiği zaman göğüs ağrısı, nefes 
darlığı, çarpıntı, aşırı yorgun-
luk olabilir. Bazı insanlarda bun-
lar biraz daha hafiftir. Bazı insan-
lar biraz daha belirgin hissedebilir. 
Burada önemli olan normalden 
farklı bir rahatsızlık hissedildiği 
zaman bunun önemsiz ya da hafif 

bir sorun olarak görülüp geçişti-
rilmemesidir. Çünkü kalp krizle-
ri eğer zamanında müdahale edil-
mezse kalp kaslarına kalıcı hasar 
verebilir ve ölümle sonuçlanabi-
lir” dedi. Karakaş, “Son dönem-
lerde bunları biraz daha sık gör-
meye başladık. Aslına bakarsanız 
kalp krizleri çok uzun süreden beri 
devam eden durumlardır” diye 
konuştu. İHA

SPORCU sakatlık-
larında erken teş-
hisin hayati önem 
taşıdığını belirten 
Ortopedi ve Trav-
matoloji Uzma-
nı Doç. Dr. Adil 
Turan, geç kalı-
nan müdahalele-
rin kronik prob-
lemlere ve kalıcı 
sakatlıklara neden 
olabileceğini söy-
ledi. Medical Park 
Antalya Hasta-
ne Kompleksi’n-
den Ortopedi ve Travma-
toloji Uzmanı Turan, spor 
yaralanmaları ve tedavi 
süreçleri hakkında önem-
li açıklamalarda bulundu. 
Turan, yoğun ve rekabetçi 
yapılan spor aktivitelerinin 
çeşitli sakatlanma riskleri-
ni de beraberinde getirdiği-
ne dikkat çekti.

YIRTIĞA DİKKAT
Spor travmatolojisinin; 

sporcularda meydana gelen 
kas-iskelet sistemi yara-
lanmalarının tanı, teda-
vi ve rehabilitasyon süreç-

lerini kapsayan 
bir alan oldu-
ğunu kaydeden 
Doç. Dr. Turan, 
“Diz ve omuz bağ 
yaralanmaları, 
menisküs yırtık-
ları, omuz çıkık-
ları, tenisçi dirse-
ği, stres kırıkları 
ve kas-tendon zor-
lanmaları bu alan-
da sık karşılaşı-
lan sorunlardan 
sadece birkaçıdır” 
dedi. Erken tanı ve 

tedavinin önemine değinen 
Turan, “Erken tanı, uygun 
tedavi ve doğru bir rehabili-
tasyon süreciyle sporcular 
hem sahalara hem de gün-
lük aktivitelerine daha hızlı 
ve güvenli şekilde dönebi-
lir. Göz ardı edilen ya da geç 
müdahale edilen yaralanma-
lar ise kronik problemlere, 
hatta kalıcı sakatlıklara yol 
açabilir” ifadelerini kullandı. 

Turan, spor travmatoloji-
sinin sadece tedaviyi değil, 
sporcunun sahalara güven-
le dönüşünü de kapsadığını 
vurguladı. İHA

Spor yaparken 
sakat kalmayın

Bilinçsizce 
yapılan egzer-
siz ve masum 
gözüken halı 
saha maçları 
gibi spor et-

kinliklerindeki 
sakatlıklar 

vücutta ömür 
boyu süre-

bilecek izler 
bırakıyor

Ölüm nedenleri arasında üst sıralarda yer alan kalp krizi genellikle göğüs ağrısı, 
nefes darlığı, çarpıntı gibi belirtiler gösterse de bazen haber vermeden geliyor

KALP KRIZI



PENDİK’TE bir lokanta-
nın iki ortağı arasında ala-
cak-verecek meselesinden 

çıkan silahlı saldırıda müşteri 
olduğu öğrenilen 1 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi yaralandı. Olay 
anı güvenlik kamerasına yansır-
ken, 5 şüpheli düzenlenen ope-
rasyonla yakalandı. Olay, 27 
Mart’ta Yenişehir Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir lokantanın 
ortağı olan Ö. ailesi ile G. ailesi, 
arasında alacak-verecek mesele-
si yüzünden anlaşmazlık vardı. 
Olay günü bir araya gelen taraf-
lar arasında yine tartışma çıktı. 
Tartışmanın ardından ortak-
lardan biri iş yerini kurşunlat-
tı. Şüpheli şahıslar, araçla seyir 
halindeyken iş yerine doğru 
silahla ateş açtı. Bu sırada resto-
randa müşteri olarak bulunduğu 

belirlenen Koray İspir (40) vuru-
larak hayatını kaybetti. E.G. (29) 
ve Y.T. (40) ise yaralandı. 

SANCAKTEPE’DE 
OPERASYON

Olayın ardından başlatı-
lan geniş çaplı çalışmalarda, 
olaya karışan plakasız aracın 
A.G. adına kayıtlı BMW marka 
otomobil olduğu tespit edildi. 
Ekipler, olayla bağlantılı oldu-
ğu belirlenen M.S., Ö.K., A.G., 
M.B., ve G.B., isimli 5 şüpheliyi 
10 Nisan 2025 günü Sancakte-
pe ilçesinde düzenlenen operas-
yonla yakaladı. Gözaltına alınan 
5 şüpheli, Asayiş Şube Müdür-
lüğü Cinayet Büro Amirliği’nde-
ki işlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edildi. İHA
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Apart dairede 
can pazarı

‘Borcunu ‘Borcunu 
ödemezsen ödemezsen 
ölürsün’ölürsün’
BEYKOZ’DA bir eve silahlı saldırı düzen-
lenmesine ilişkin gözaltına alınan 3 şüp-
heliden 2’si tutuklandı. Asayiş Şube 
Müdürlüğü Gasp Büro Amirliği ekiple-
ri, 22 Şubat’ta Görele Mahallesi Menteşe 
Sokak’ta İ.Y. ve Ç.B’nin yaşadığı eve silah-
la ateş edilmesine ilişkin çalışma yaptı. 
İkamette yaşayanların ifadelerine başvu-
ran ekipler, 19 Şubat’ta İ.Y’yi telefonla ara-
yan kişinin, G.E. isimli kişiye 600 bin avro 
borcu olduğunu söyleyip, ödemezse öldü-
rüleceği şeklinde tehdit ettiğini belirledi.

MAĞDURLAR: DÜŞMANIMIZ YOK
Mağdurların herhangi bir kişiyle husu-

metlerinin olmadığı da öğrenildi. Soruş-
turma kapsamında yapılan teknik ve fiziki 
takip sonucu ekipler, şüphelilerin Beyoğ-
lu, Esenyurt, Eyüpsultan, Şişli ve Sarıyer 
ilçelerindeki adreslerine eş zamanlı ola-
rak özel harekat polislerinin de katıldı-
ğı operasyon düzenledi. Operasyonda, S.S. 
(28), H.Y. (29) ve çeşitli suçlardan 14 kaydı 
bulunan B.A. (18) yakalandı. Asayiş Şube 
Müdürlüğüne getirilen zanlılar, işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi.  Şüphe-
lilerden H.Y. ve B.A. çıkarıldıkları hakim-
likçe tutuklandı, S.S. adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. AA

Bahis ve şans oyunlarını internet ortamında özendirdiği iddiasıyla yargılanan Erbil Bahis ve şans oyunlarını internet ortamında özendirdiği iddiasıyla yargılanan Erbil 
hakkındaki 10 ay hapis cezası ertelenirken sanatçıya 1 yıl denetim kararı verildihakkındaki 10 ay hapis cezası ertelenirken sanatçıya 1 yıl denetim kararı verildi

ERBİL’E 1 YIL DENETİMERBİL’E 1 YIL DENETİM

MÜŞTERİYE KÖR KURŞUNMÜŞTERİYE KÖR KURŞUN

MEHMET Ali 
Erbil’i, “yasa dışı 
bahse teşvik” 
suçundan yargı-
landığı davada 

10 ay hapis cezasına çarptıran 
mahkeme, cezanın ertelenmesi-
ne hükmetti. İstanbul 20. Asliye 
Ceza Mahkemesi’ndeki duruş-
maya, sanık Mehmet Ali Erbil’in 
avukatları katıldı. Davayı karara 
bağlayan mahkeme, Erbil’i “kişi-
leri reklam vermek ve sair suret-
te spor müsabakalarına daya-
lı sabit ihtimalli veya müşterek 
bahis ya da şans oyunlarını 

oynamaya teşvik etmek” suçun-
dan 10 ay hapis ve 1000 lira 
para cezasına çarptırdı. Erbil’in 
hapis cezasını erteleyen mahke-
me, 1 yıl süreyle denetime tabi 
tutulmasına hükmetti.

ÜNÜNDEN YARARLANILDI

İddianamede, “sosyal medya 
fenomeni” olarak adlandırılan 
kişilerin toplumda etki alanı-
na sahip oldukları belirtilmiş-
ti. İddianamede, bazı fenomen-
lerin yasa dışı bahsi özendirici 
ve teşvik edici faaliyet yürüttük-

lerinin tespit edilmesi üze-
rine soruşturmaya başlandı-
ğı anlatılmıştı. Ali dikkate 
alındığında menfaat temini 
olmaksızın, önceden tanı-
mayıp aralarında ahbap-
lık bulunmayan kişiler-
den gelen her davete icabet 
etmesinin beklenemeyece-
ği ifade edilen iddianame-
de, Erbil’in Malta’ya gidip 
konakladığı ve ağırlandı-
ğı dikkate alındığında bu 
durumun menfaat kapsa-
mında olduğu öne sürül-
müştü. AA

FATİH’TE bulunan apart-
ta çıkan yangın paniğe neden 
oldu. Dumanlar içerisin-
de kalan 2 kişi kurtarılırken, 
alevlerin yükseldiği yangın 
itfaiye ekiplerinin müdahalesi 
ile söndürüldü. Yangın, saat 
10.00 sıralarında Fatih Mimar 
Hayrettin Mahallesi Çadır-
cılar Çeşmesi Sokağı üzerin-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sokak üzerin-
de bulunan 5 katlı bir apartın 
3’üncü katında henüz belirle-
nemeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Dumanların yükseldiği-
ni gören vatandaşlar durumu 
polis, itfaiye ve sağlık ekiple-
rine haber verdi.

SEBEBİ ARAŞTIRILIYOR
Kısa sürede tüm kata yayı-

lan ve alevlerin yükseldiği 
yangına itfaiye ekipleri müda-
halede bulundu. Yangın esna-
sında katta bulunan 2 kişi 
itfaiye ekipleri tarafından kur-
tarıldı. Yapılan çalışma sonra-
sı yangın kontrol altına alındı. 
İtfaiye ekiplerinin yaptıkla-
rı soğutma çalışmaları sonra-
sı yangın tamamen söndürü-
lürken, yangın sonrası apartta 
maddi hasar meydana geldi. 
Yangının çıkış nedeni araştırı-
lıyor. İHA

EYÜPSULTAN Eski MHP İlçe 
Başkanı Köksal Kaçmaz’ın 2024 
tarihinde Sakarya Mahalle-
si’ndeki iş yerinin önüne araç 
park etme nedeniyle çıktığı 
iddia edilen tartışmanın silahlı 
kavgaya dönüşmesi sonucu olay 
yerinde hayatını kaybetmesi-
ne ilişkin görülen 3 sanıklı dava 
karara bağlandı. 30. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen duruş-
maya tutuklu sanık Faruk Polat, 
tutuksuz sanıklar Tevfik Polat 
ve Halit Altın hazır bulundu.  

HAKSIZ TAHRİK İNDİRİMİ

Mahkeme, Polat hakkında 
Kaçmaz’a yönelik ‘kasten öldür-
me’ suçundan önce müebbet 
hapis cezasına, ardından ceza-
da haksız tahrik hükümleri 
uygulanarak 18 yıl hapis ceza-
sıyla cezalandırılmasına hük-
metti. Heyet Polat’ı, müşte-
ki Yunus Kaya’ya yönelik ise 

‘kasten öldürmeye teşeb-
büs’ suçundan önce müeb-
bet hapse, ardından suçun 
‘teşebbüs’ aşamasında kaldı-
ğı gerekçesiyle cezayı haksız 
tahrik hükümleri uygulaya-
rak 10 yıl 6 aya indirilmesi-
ne karar verdi. Heyet, Can-
demir ve Altın hakkında, 
üzerlerine atılı ‘suçluyu 
kayırma’ suçundan ‘işlediği 
suçun tüm dosya kapsamı-
na göre sabit olduğu gerek-
çesiyle 1 yıl 3 ay hapis ceza-
sıyla cezalandırılmasına 
hükmetti. Öte yandan mah-
keme, bu cezada hükmün 
açıklanmasının geri bırakıl-
masına karar verdi. Mahke-
me, Polat’ın maktul Kaçmaz 
ve Kaya’ya yönelik ‘kasten 
öldürme’ suçundan ‘suçun 
sanık tarafından işlendiğine 
dair delil elde edilemediği’ 
gerekçesiyle beraatına hük-
metti. İHA

Park cinayetine 18 yıl Park cinayetine 18 yıl 

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2206046)

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ KAMPÜS GENELİ KABLOSUZ 
İNTERNET HİZMETİ KİRALAMA VE 

BAKIM HİZMETLERİ İHALESİ
İhale Adı ve numarası: Yed�tepe Ün�vers�tes� Kampüs Genel� Kablosuz İnternet 
H�zmet� K�ralama ve Bakım H�zmetler� İhales� (202504215)
Usulü, n�tel�ğ� ve m�ktarı: Yed�tepe Ün�vers�tes� Kampüs Genel� Kablosuz İnternet 
H�zmet� K�ralama ve Bakım H�zmetler� İhales�
İhale Tar�h� ve saat�: 29.04.2025 Salı Saat:11:00 
İhale doküman bedel�: 1.000 (B�n) TL’d�r. Yed�tepe Ün�vers�tes�’n�n Yapı Kred� 
Bankası A.Ş. İnönü Caddes� Kurumsal şubes� TR300006701000000073693659 
nolu hesabına yatırılab�l�r.
Bankadan alınan ödeme makbuzu �le �hale dokümanı tesl�m alınab�l�r.
İstekl�lerden talep ed�len belgeler https://yed�tepe.edu.tr/tr/�hale-duyurular� 
adres�nde bel�rt�lmekted�r.
İhalen�n yapılacağı yer ve �hale dosyası tesl�m yer�: Yed�tepe Ün�vers�tes� Satınalma 
Müdürlüğü,
İnönü Mah, Kayışdağı Cd. No:326A, 34755 Ataşeh�r /İstanbul
İhale dosyası son tesl�m tar�h� ve saat�: 29.04.2025 Salı Saat:10:00 

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2205891)

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ IPTV YILLIK BAKIM 
DESTEK HİZMETİ ALIMI AÇIK İHALESİ

İhale kayıt numarası: 2025/04-0002
1- İdaren�n;
a) Adres�: Koç Ün�vers�tes� Hastanes�, Davutpaşa Caddes� No:4 34010 Topkapı, 
İstanbul
b) Telefon ve faks numarası: 0 850 250 8 250
c) Elektron�k posta adres�: hasanozc@vetamer�kan.org
2- İhale konusu malın;
a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı: IPTV YILLIK BAKIM DESTEK HİZMETİ Alımı
b) Tesl�m yer�: Koç Ün�vers�tes� Hastanes�
3- İhale;
a) Kom�syon toplantısı; onl�ne görüntülü konuşma platformlarından b�r�nde 
yapılacaktır. İhale kom�syon toplantısına,
Koç Ün�vers�tes� Hastanes� personeller� ve �haleye katılan �stekl� f�rmalar katılacaktır. 
Kom�syon toplantısına katılmak
�steyen �stekl�ler�n, b�lg�sayarlarında M�crosoft Teams uygulamaları kurulu olmalıdır. 
Tekl�fl er, İdar� şartnamede bel�rt�len
usul ve esaslarla Koç Ün�vers�tes� Hastanes� İhale Başvuru Platformu’na Tekl�f 
Dosyası yüklenerek sunulacaktır.
b) Tar�h� ve saat� : 24.04.2025 Perşembe Günü Saat: 09:30:00
c) Son tekl�f verme tar�h� : 23.04.2025 Çarşamba Günü Saat: 17:30:00
4- İhaleye katılma şartları ve �sten�len belgeler:
F�rma tarafından �mzalı kaşel�, Tekn�k Şartname / İdar� Şartname / Sözleşme Taslağı
İhale Durum Belges� (T�caret odasından alınmalıdır)
Yasaklı olmadığına da�r taahhütname
T�caret S�c�l Gazetes� fotokop�s�
F�rma İmza s�rküsü
F�rma İlet�ş�m Formu
Geç�c� tem�nat yatırıldığına da�r dekont
Verg� Levhası
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f f�yat esasına ve numune (varsa) 
değerlend�rmeye göre bel�rlenecekt�r.
6- İşbu �hale �ç�n tem�nat TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına �hale 
numarası bel�rt�lerek �hale tar�h�ne
kadar yatırılmalıdır.
7- İhale dökümanının görüleb�leceğ� �nternet adres�: www.kuh.ku.edu.tr Ana 
Sayfasında “İhaleler” sekmes�nden
ulaşılab�l�r.

Bir restorana otomobilden açılan ve 1 kişinin hayatını kaybettiği saldırıya ilişkin 5 zanlı 
yakalandı. Hayatını kaybeden Koray İspir’in husumetten habersiz müşteri olduğu anlaşıldı



İ
STANBUL ve Mar-
mara Bölgesi’nde 
beklenen büyük 
depremin göl-
gesinde, afetle-

re hazırlık çalışmaları 
her geçen gün daha da 
önem kazanıyor. İstan-
bul Bilgi Üniversite-
si ile Travma ve Afet Ruh Sağlı-
ğı Çalışmaları Derneği (TARDE) 
öncülüğünde düzenlenen IV. 
Türkiye Travmatik Stres Kong-
resi büyük yankı uyandırdı. 
“İstanbul Depreminin İlk 3 Günü 
Çalıştayı”, afet anında ilk 72 saa-
tin nasıl yönetilmesi gerektiğine 
odaklandı.

İstanbul Bilgi Üniversite-
si santralistanbul Kampüsünde 
yapılan çalıştaya; akademisyen-
ler, kamu yetkilileri, yerel yöne-
timler ve STK temsilcileri katıl-
dı. Arama kurtarmadan sağlığa, 
iletişimden sosyal hizmetlere 
kadar pek çok başlıkta, olası bir 
İstanbul depreminin ilk günle-
rinde yaşanabilecek senaryolar 
tüm detaylarıyla değerlendirildi.

 “DEPREM SADECE BİNA 
DEĞİL, RUH DA YIKAR”

Açılış konuşmasını yapan 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. M. Ege Yazgan, 
yaşanan afetlerin sadece fiziksel 
değil, ruhsal açıdan da toplum-
ları sarstığını belirtti. Yazgan, 
“Afetlere mühendislik kadar psi-
kososyal açıdan da hazır olma-
lıyız. Bu kongre, sadece akade-
mik değil, toplumsal direnç inşa 
etme çabasıdır” dedi.

VALİLİKTEN GENÇLERE 
ÇAĞRI: “AFET 

KULÜPLERİNE KATILIN!”
Afet yönetiminin yalnızca 

kamu kurumlarının değil, tüm 
toplumun sorumluluğu olduğu-
nu ifade eden İstanbul Vali Yar-
dımcısı Mahmut Hersanlıoğlu, 
“Deprem sonrası ilk 12 saat-
te profesyonel arama kurtarma 
ekiplerine büyük ihtiyaç duya-

cağız. Bu yüzden üniversiteler-
de afet kulüplerinin kurulmasını 
destekliyoruz” diyerek gençle-
ri sürece dahil olmaya çağırdı. 
Hersanlıoğlu ayrıca, afet bilin-
cinin erken yaşta kazandırılma-
sının önemine dikkat çekerek, 
Milli Eğitim müfredatına afet 
konularının dahil edilmesinin 
bu anlamda sevindirici olduğu-
nu belirtti.

BU KEZ AYNI HATALARI 
YAPAMAYIZ

İstanbul Bilgi Üniversite-
si Afet Çalışmaları Uygulamalı 
Ruh Sağlığı Yüksek Lisans Prog-
ramı Direktörü ve TARDE Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof. Dr. A. 
Tamer Aker ise, “1999’da da, 6 
Şubat’ta da hazırlıksız yakalan-
dık. Bu kez aynı hataları yapa-
mayız. Artık zihinsel ve yapısal 
olarak dirençli hale gelmeliyiz” 
diye konuştu.

“BİLİM DIŞI RAKAMLARLA 
KORKU YARATMAYIN”

Kocaeli Üniversitesi Jeofizik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi ve Çalıştay Başkanı Prof. 
Dr. Şerif Barış ise kamuoyun-
da sıkça dile getirilen can kaybı 
tahminlerine ilişkin önemli uya-
rılarda bulundu. Medyada 300 

binden 4 milyona kadar değişen 
öngörülerin hiçbir bilimsel teme-
le dayanmadığını belirten Barış, 
“Bunlar, herhangi bir analiz 
yapılmadan ortaya atılmış kişisel 
tahminlerdir. Bilim, olasılıklarla 
çalışır. Yapılan çalışmalara göre, 
önümüzdeki 30 yıl içinde İstan-
bul’da 7,3 ve üzeri büyüklükte 
bir deprem olma olasılığı yüzde 
47’dir. Bu, her an deprem olacak 
anlamına gelmez” dedi.

HASARIN ŞİDDETİNİ 
BELİRLİYOR

Barış ayrıca, yırtılma doğrul-
tusu ve zemin yapısının hasa-
rın şiddetini belirlediğine dik-
kat çekerek, İstanbul’un altından 
aktif bir fay hattı geçmemesinin 
ve şehrin zemin yapısının göre-
ce avantajlı olmasının, müdaha-
le süreçlerini kolaylaştırabilece-
ğini ifade etti.

ZİHİNSEL HAZIRLIK HAYATİ 
HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR

BİLGİ Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Zeynep 
Şimşek, afet anında hayatta kal-
manın zihinsel farkındalıkla 
mümkün olduğunu vurguladı: 
“Kontrol kaybı ve güvensizlik, 
özellikle dezavantajlı gruplarda 
daha ağır yaşanıyor. Bu nedenle, 

zihinsel hazırlık fiziksel önlem-
ler kadar hayati önem taşıyor”

İBB’DEN 10 YENİ 
LOJİSTİK MERKEZ

İBB Afet İşleri Daire Başkanı 
Ergün Cebeci ise, afet anında en 
önemli sürecin ilk 3 gün oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Ulaşım, 
barınma, sağlık ve gıda gibi hiz-
metler için 10 yeni lojistik mer-
kez kuruyoruz. Afet simülasyon 
merkezleriyle eğitimlerimizi artı-
racağız” dedi.

ARAMA KURTARMA
İstanbul İtfaiyesi adına Daire 

Başkanı Remzi Albayrak ve 
bölge müdürleri de çalıştaya 
katılım sağladı. “İstanbul Dep-
reminin İlk Üç Gününde Arama 
Kurtarma” başlıklı sunumda, 
afet hazırlık sürecindeki dene-
yimler ve müdahale stratejileri 
paylaşıldı.

BAŞKA CANIMIZ YOK
Bolu Kartalkaya otel yangının-

da yaşamını yitirenler için ada-
let arayışı başlatan “Başka Canı-
mız Yok” ve 6 Şubat depreminde 
yakınlarını kaybeden “Ada-
let Peşinde” aileleri de çalıştaya 
katılarak sunum yaptı.
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Sabahın erken saatlerinde uyanıp bir fincan 
kahve eşliğinde televizyonu açanlar, kendilerini bir 
anda “zehirli” bir gösteri dünyasının içinde bulu-
yor. Türk televizyonlarının sabah ve gündüz kuşağı 
programları, artık öylesine bir seviyesizliğe battı ki, 
izlerken insan yüzünü kapatma ihtiyacı hissediyor.  

DUYGU SÖMÜRÜSÜ VE AHLAKİ ÇÖKÜŞ
Ekranlarda her sabah yeniden hortlayan 

“aile içi kavga”, “aldatma”, “miras didişmesi” 
ve “komşu rezaletleri”ve bu yazıyı yazma nede-
nim olan “Kaynanasını hamile bırakan damat” 
gibi konular, adeta toplumun en kirli çamaşırlarını 
halka açık bir çamaşırhane gibi sergiliyor. İzleyi-
ci, “acaba bugün hangi aile parçalanacak?” diye 
düşünürken, program yapımcıları ise reyting uğru-
na insan onurunu hiçe saymaya devam ediyor.  

Peki bu programlar gerçekten “toplumsal bir 
hizmet” mi sunuyor, yoksa sırf izlenme uğru-
na insanların acılarını mı sömürüyor? Bir kadı-
nın gözyaşlarının, bir erkeğin öfke nöbetlerinin, 
çocukların şaşkın bakışlarının “eğlence” malzeme-
si yapılması, hangi ahlaki anlayışla açıklanabilir?  

SUNUCULARIN ROLÜ: 
YANGINA KÖRÜKLE GİTMEK  

En acısı da, bu programların sunucularının tavrı. 
Kimi zaman kışkırtıcı sorularla tartışmayı körükle-
yen, kimi zaman da “hakem” rolüne soyunarak 
olayları normalleştiren bir tutum sergiliyorlar. Sanki 
izlediğimiz bir talk show değil, bir “insanlık dramı” 
belgeseli. Ancak bu dram, maalesef gerçek insanla-
rın hayatları üzerinden servis ediliyor.  

REYTİNG UĞRUNA KAYBOLAN DEĞERLER
Televizyon kanalları, elbette izlenme kaygı-

sı taşır. Ancak bu kaygı, toplumun ahlaki doku-
sunu zedeleyecek kadar pervasızlaştığında, durup 
düşünmek gerekir. Sabah kuşağı programları, bir 
zamanlar “eğlenceli sohbetler” ve “faydalı bilgi-
ler” sunarken, bugün neden bu hale geldi?  

Belki de asıl sorulması gereken soru şu: “Biz 
izleyiciler olarak bu içerikleri tüketmeye devam 
ederek, bu çürümüş döngüye destek mi oluyoruz?” 

Artık ekranlarda insanlık onuruna yakışır içe-
rikler görmek istiyoruz. Reyting uğruna birbirine 
düşman edilen insanlar değil, birleştirici, aydınlatı-
cı ve gerçekten “eğlendirici” programlar talep edi-
yoruz. Yoksa her sabah açtığımız televizyon, bir 
gün bizi de “zehirlemeye” devam edecek.

TV’DE SABAH KUŞAĞINDA 
YÜKSELEN REZALET

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN

16 NİSAN
2025

CARŞAMBA
Yıl: 24
Sayı: 8863

ŞEVKET ARSLAN

PATRON SENSİN BEYNİNE GERÇEĞİ HATIRLATPATRON SENSİN BEYNİNE GERÇEĞİ HATIRLAT

SENAY 
GÜNCAVAR

Uzmanlar uyarıyor: İstanbul depreminin ardından yaşanacak ilk 3 gün, binlerce Uzmanlar uyarıyor: İstanbul depreminin ardından yaşanacak ilk 3 gün, binlerce 
hayatın kurtarılması ya da kaybedilmesi anlamına gelebilir. Sağlık, barınma, arama hayatın kurtarılması ya da kaybedilmesi anlamına gelebilir. Sağlık, barınma, arama 
kurtarma, iletişim ve psikososyal destek sistemleri şimdiden yapılandırılmalıkurtarma, iletişim ve psikososyal destek sistemleri şimdiden yapılandırılmalı

PANİK anları, beyni-
mizin bizi koruma ref-
leksinin abartılı bir 
yansıması olabilir. 
Ancak bu anlarda ken-
dimize şu soruyu sor-
mak önemli: “Bu ger-
çekten oluyor mu, 
yoksa zihnim mi beni 
yanıltıyor?” Cevabı bulduğunuz-
da, kontrolü yeniden kazanma-
nız çok daha kolay olabilir.

Kalp hızla çarpmaya baş-
lar, nefes almak zorlaşır, sanki 
bulunduğunuz ortam üzerinize 
çöküyordur. Bu his, panik ata-
ğın habercisi olabilir. Panik anla-
rında beyin, gerçek dışı senaryo-
lar üretir ve kişi, bu senaryoların 
etkisinde kalır. Klinik Psiko-
log Dr. Ramazan Saygın Şimşek, 
bu anlarda beynin bize oynadı-
ğı oyunu fark etmenin ve kontro-
lü yeniden ele almanın yolları-
nı anlattı.

SEN GERÇEK DEĞİLSİN
Dr. Şimşek’e göre panik anın-

da yaşanan fiziksel belirti-
ler; terleme, titreme, baş dön-
mesi, nefes darlığı gibi zihinsel 
bir kurgu tarafından tetiklenir. 
“Beynimiz, tehdit algıladığı anda 
‘kaç ya da savaş’ moduna girer. 
Ancak bu tehdit çoğu zaman 
fiziksel bir tehlike değil, zihinsel 

bir varsayımdır.”
Beynin bu süreçte gerçeği 

ayırt edemediğini vurgulayan 
Şimşek, şöyle devam ediyor:

“Beyin, gördüğüyle hayal etti-
ğini aynı biçimde işler. Yani 
düşündüğünüz bir felaket senar-
yosu, beyniniz için neredeyse 
gerçek gibidir. Bu yüzden panik 
anında beyninize seslenmeniz 
gerekir: ‘Sen gerçek değilsin. 
Senin esirin olmayacağım.’”

KONTROL BEYİNDE BAŞLAR
Psikolog Dr. Ramazan Saygın 

Şimşek, zihinsel kontrolün öne-
mine dikkat çekerek, “Yaşaya-
cağınız bir tane hayat var. Onu 
korkularınıza teslim ederek geçi-
remezsiniz. Panik geldiğinde 
kaçmak yerine onunla konuşun. 
Ona ‘patron benim’ deyin,” ifa-
delerini kullanıyor.

PROFESYONEL 
DESTEK ÖNEMLİ

Şimşek, bu tür zihinsel egzer-
sizlerin yanı sıra, devam eden 
panik atak veya anksiyete şikâ-
yetlerinde mutlaka profesyonel 
bir destek alınması gerektiğini 
de hatırlatıyor. “Korkularınızın 
kökenine inmek ve onları dönüş-
türmek mümkündür. Ancak 
bazen bir uzmanın rehberliği bu 
yolculukta en büyük destektir.”

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

DEPREM İSTANBUL’UN DEPREM İSTANBUL’UN 
KAPISINDA İLK 72 SAAT KAPISINDA İLK 72 SAAT 
HAYAT KURTARIR!HAYAT KURTARIR!

Klinik Psikolog Dr. Ramazan Saygın Şimşek: “Beyin, 
hayal ettiğiyle gördüğü arasındaki farkı ayırt edemez.
Bu yüzden paniği fark etmek ve onunla yüzleşmek şart.”

İSTANBUL’UN 
Tuzla ilçesin-
de, TEM Bağ-
lantı Yolu üze-
rinde bulunan 
tünelde mey-
dana gelen tır 
yangınları pani-
ğe neden oldu. Tuzla Mescit Mahallesi TEM 
Bağlantı Yolu üzerindeki tünelde seyir halin-
de bir tırda ve üzerinde yüklü haldeki iki tırda 
yangın meydana geldi. Alınan ihbarlar üzerine 
olay yerine Orhanlı, Tuzla, Yenişehir, Kadıköy, 
Pendik ve Kurtköy İtfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yerine ula-
şan ekiplerin çalışmaları sonucu yan-
gın kontrol altına alınarak söndürüldü.
Yangında herhangi bir yaralanma ya da 
can kaybı yaşanmazken, tırlarda ciddi 
maddi hasar oluştu. Tünelde güven-
lik önlemleri artırılırken, yangının çıkış 
nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı.

AYLA 
MEYDAN

Tuzla Tuzla TEM TEM bağlantı yolu bağlantı yolu 
tünelinde 3 tır yandıtünelinde 3 tır yandı
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ENERJI Piyasası Düzenleme Kuru-
mu (EPDK), Türkiye genelinde piya-
saya arz edilen akaryakıt ürünlerinin 
yüzde 99,3’ünün standartta belirtilen 
değerlerle uyumlu olduğunun tespit 
edildiğini bildirdi. EPDK’den yapı-
lan açıklamaya göre, Kurum tarafın-
dan her yıl düzenli olarak yürütülen 
Akaryakıt Kalitesi İzleme Sistemi’nin 
(AKİS) 2023 çalışmaları kapsamın-
da, Türkiye genelinde yaz ve kış 
dönemlerinde toplam 677 motorin ve 
628 benzin numunesi alındı. Alınan 
numunelerin, akredite laboratuvarlar-
da analiz edilerek ilgili standartlara 
göre değerlendirildiği ifade edilirken, 
incelemelerin benzinde 27, motorin-
de ise 20 kriter üzerinde gerçekleşti-
rildiği bildirildi. Böylece, AKİS 2023 
sonuçlarına göre motorin numunele-
rinin yüzde 99,9’u, benzin numune-
lerinin de yüzde 98,7’si ilgili teknik 
düzenlemelere uygunluk gösterir-
ken, sistem kapsamında analiz edilen 
numunelerin yüzde 99,3’ünün stan-
dartta belirtilen değerlerle uyumlu 
olduğu tespit edildi. AA

Akaryakıt ürünleri
standartlara uygun

Tüketicilerin yatırım aracı gözüyle de baktığı otomobilde ikinci 
ele talep artmasına rağmen etiketler aşağı yönlü seyir izliyor

TICARET Bakanı Ömer 
Bolat, iş dünyası çatı kuru-
luşlarının başkanlarıyla 
bugün Türkiye ve Suriye 

arasındaki, ticaret, gümrük, ulaştır-
ma, yatırım ve enerji konu başlık-
larını ele almak üzere Şam’a resmi 
ziyaret gerçekleştirecek. Bolat’ın 
16-17 Nisan’da yapacağı ziyaret-
te iş insanları, oda ve birlik baş-
kanları da yer alacak. Ziyarette, 
yeni süreçte Suriye’nin ekonomik 
kalkınmasında işbirliğinin güç-
lendirilmesi, iki ülkenin ekono-
mik aktörleri arasındaki iletişi-
min ve ilişkilerin geliştirilmesi ve 
özgür Suriye’nin inşasına yönelik 
hazırlıklarda kurumlar arası koor-
dinasyonun artırılması konuları-
nın görüşülmesi planlanıyor. Bolat, 
ziyaret kapsamında, Suriye Ekono-
mi Bakanı Nidal Şaar, Suriye Mali-
ye Bakanı Muhammed Yusr Ber-
niyye, Suriye Ulaştırma Bakanı 
Yarub Bedir, Suriye Kara ve Deniz 
Limanları Genel İdaresi Müdürü 
Kuteybe Ahmed Bedevi ile ikili ve 
heyetler arası görüşmelerde bulu-
nacak.

TİCARET HACMİ ARTACAK
Türk iş dünyası çatı kuruluş baş-

kanlarının Suriyeli iş insanlarıy-
la bir araya geleceği ziyarette, yeni 
iş fırsatlarının değerlendirilece-
ği “İş Forumu” ve “Yuvarlak Masa 
Toplantıları” da gerçekleştirile-
cek. Bakan Bolat’ın Suriye Ekono-
mi Bakanı Şaar ile gerçekleştirile-
ceği görüşmede, iki ülke arasındaki 
ekonomik ve ticari ilişkilere ivme 
katacak olan Kapsamlı Ekonomik 
Ortaklık Anlaşması’nın yol haritası 
ele alınacak. Berniyye ile yapılacak 

görüşmede de Suriye ekonomisinin 
kurumsal altyapısının güçlendiril-
mesine Türkiye’nin yapabileceği 
katkılar, ülkeye yönelik yaptırım-
ların kaldırılmasında işbirliği, ban-
kacılık altyapısının geliştirilmesi 
ve Suriye’nin yeniden imarı konu-
ları gündeme gelecek. Suriye Ulaş-
tırma Bakanı Bedir ile görüşme-
de ise Türkiye ile söz konusu ülke 

arasındaki taşımacılık ilişkilerini 
güçlendirme imkanları, lojistik ala-
nındaki bağların daha da güçlen-
dirilmesi ve bölgesel kalkınmaya 
katkı sunacak olan taşımacılık pro-
jelerinde iki ülkenin tesis edebile-
ceği ortaklıklar tüm boyutlarıyla 
ele alınacak.

TİCARET DİPLOMASİSİ 
Suriye’de 8 Aralık’ta Baas reji-

minin devrilmesinin ardından yeni 
yönetimle yoğun ticaret diploma-
sisi yürütülmüştü. Bu kapsamda 
Ticaret Bakanlığı, yıllardır kapa-
lı olan Yayladağı Gümrük Kapısı’nı 
9 Aralık 2024’te tekrar geçişe açar-
ken 1 Ocak itibarıyla Suriye tara-
fındaki gümrük idarelerinin yöne-
timi yeni Suriye geçici hükümeti 
kontrolüne bırakılmıştı. AA

TÜRK EKONOMISINE
SURIYE FIRSAT KAPISI

Otomobil fiyatlarında
düşüş devam ediyor

Ticaret Bakanı Bolat, bugün ziyaret edeceği Suriye’de ticaret, 
gümrükler, ulaştırma, yatırımlar, finans ve bankacılık, müteahhitlik, 
enerji başta olmak üzere çeşitli konuları muhataplarıyla ele alacak

Vergi gelirlerinde sevindiren tablo

İNŞAAT üretim endeksi, şubatta yıl-
lık bazda yüzde 12,7 artış gösterdi. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
şubat ayına ilişkin inşaat üretim 
endeksini açıkladı. Buna göre, endeks 
şubatta yıllık bazda yüzde 12,7 artış 
kaydetti. İnşaatın alt sektörleri ince-
lendiğinde endeks, şubatta geçen yılın 
aynı ayına kıyasla bina inşaatı sektö-
ründe yüzde 14,9, bina dışı yapıların 
inşaatında yüzde 10,3 ve özel inşa-
at faaliyetlerinde yüzde 7,1 yüksel-
di. İnşaat üretim endeksi şubatta aylık 
bazda ise yüzde 0,3 azaldı. Endeks, 
şubatta bina inşaatı sektöründe bir 
önceki aya göre yüzde 0,9, bina dışı 
yapıların inşaatında yüzde 0,2 azalır-
ken, özel inşaat faaliyetlerinde yüzde 
1,6 artış gösterdi. AA

SANAYI, inşaat ve ticaret-hizmet sek-
törleri toplamında ücretli çalışan sayı-
sı, şubatta geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 1,1 artarak 15 milyon 293 bin 
843 kişi oldu. Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), şubat dönemine ilişkin 
ücretli çalışan istatistiklerini yayımladı. 
Buna göre, 2024 Şubat’ta 15 milyon 125 
bin 704 kişi olan sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri toplamında ücret-
li çalışan sayısı, bu yılın aynı dönemin-
de yüzde 1,1 artışla 15 milyon 293 bin 
843 kişiye yükseldi. Söz konusu ayda 
ücretli çalışan sayısı, sanayi sektörün-
de yıllık bazda yüzde 2,2 azaldı, inşa-
at sektöründe yüzde 2 ve ticaret-hizmet 
sektöründe yüzde 2,9 arttı. AA

HIZMET üretim endeksi, şubatta yıl-
lık bazda yüzde 1,2 artarken, aylık 
bazda yüzde 2 azalış gösterdi. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayına 
ilişkin hizmet üretim endeksi verileri-
ni açıkladı. Buna göre, endeks şubatta 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
1,2 arttı. Alt sektörler incelendiğinde, 
yıllık bazda ulaştırma ve depolama 
hizmetleri yüzde 3,5 azalırken, konak-
lama ve yiyecek hizmetleri yüzde 1,4, 
bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 4,1, 
gayrimenkul hizmetleri yüzde 9,1, 
mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetler 
yüzde 1,9, idari ve destek hizmetleri 
yüzde 11,6 yükseldi. AA

İnşaat maliyeti
yıllık %12,7 arttı

Ücretli çalışan 
sayısı yükseldi

Hizmet üretim 
endeksi pozitif

MERKEZI yönetim bütçesinden 
ocak-mart döneminde 3 trilyon 
117 milyar 586 milyon lira harca-
ma yapılırken bütçe gelirleri 2 tril-
yon 406 milyar 769 milyon liraya 
ulaştı. Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
mart ayı bütçe uygulama sonuçları-
nı açıkladı.  Merkezi yönetim bütçe 
gelirleri, geçen yılın mart ayında 
483 milyar 842 milyon lira iken bu 
yılın aynı ayında yüzde 58,4 arta-

rak 766 milyar 261 milyon liraya 
çıktı. Bütçe tahminine göre, bütçe 
gelirlerinin mart ayı gerçekleşme 
oranı 2024’te yüzde 5,7 iken geçen 
ay yüzde 6 oldu.

 TAHSİLATTA BAŞARI
Vergi gelirleri tahsilatı, söz 

konusu dönemde geçen yılın ocak-
mart dönemine göre yüzde 50,5 
artarak 2 trilyon 22 milyar 726 mil-

yon liraya ulaştı. Vergi gelirlerinin 
bütçe tahminine göre gerçekleşme 
oranı ise yüzde 18,2 olarak kayıt-
lara geçti. Genel bütçe vergi dışı 
diğer gelirleri de yüzde 28,7 artarak 
300 milyar 958 milyon liraya çıktı. 
Özel bütçeli idarelerin öz gelirleri 
65 milyar 782 milyon lira, düzen-
leyici ve denetleyici kurumların 
gelirleri 17 milyar 303 milyon lira 
olarak belirlendi. AA

SAHIBINDEN.COM, Bahçeşe-
hir Üniversitesi Ekonomik ve 
Toplumsal Araştırmalar Merke-
zinin (BETAM) hazırladığı mart 
ayı “Otomobil Piyasası Görünü-
mü” raporunu paylaştı. Şirketten 
yapılan açıklamaya göre, BETAM 
tarafından sahibinden.com’da-
ki ilanlardan hareketle hazırla-
nan ve ikinci el otomobil piya-
sasının genel durumunu analiz 
eden raporun mart sayısı yayım-
landı. Buna göre, martta ikinci el 
otomobile olan talep hem geçen 
yılın aynı dönemine hem de bir 
önceki aya kıyasla artarken, reel 
fiyatlardaki düşüş eğilimi devam 
etti.

PİYASA CANLANIYOR
Otomobil talep endeksi geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 
5,3, bir önceki aya göre de yüzde 
11,8 daha yüksek oldu. Otomobil 
piyasasındaki canlılık gösterge-
si olarak izlenen “satılan otomo-
bil sayısının satılık ilan sayısına 
oranı” martta önceki aya kıyasla 
1,4 puan artarak yüzde 21,3 sevi-
yesine yükseldi. Bu artış, hem 
ilan sayısındaki yüzde 5,5’lik 
hem de satılan otomobil sayısın-
daki yüzde 13,1’lik artıştan kay-
naklandı. Otomobil piyasasın-
da bir diğer canlılık ölçütü olarak 
kullanılan satılık otomobil ilanla-

rının ne kadar süre yayında kal-
dığını gösteren “kapatılan ilan 
yaşı” da bir önceki aya kıyasla 
0,4 gün artarak 21,3 gün oldu.

FİYAT 21 AYDIR DÜŞÜK 
Rapora göre, enflasyondan arın-

dırıldığında otomobil ortalama 
reel satış fiyatı 21 aydır düşer-
ken, marta ilişkin reel fiyat endek-
si şubata göre yüzde 2,1 azalarak 
147,2 seviyesinde ölçüldü. Öte 
yandan, 2023 Mayıs’ta yüzde 48’e 
ulaşan reel fiyatlardaki değişim 
oranı, takip eden aylarda sürek-
li azalarak 2024 Haziran’da yüzde 
eksi 41,4’e kadar geriledi. Bundan 

sonra, yıllık düşüş oranı azalmaya 
başlayarak martta eksi 19,9 olarak 
gerçekleşti.

TALEPTE YÜKSELİŞ VAR 
Ayrıca, 2024 Kasım’dan itiba-

ren düşüş eğiliminde olan oto-
mobil talebi, martta yükseli-
şe geçti. Otomobil talep endeksi, 
şubat ayına kıyasla yüzde 11,8 
arttı. Bir önceki yılın aynı ayına 
kıyasla talep endeksi yüzde 5,3 
daha yüksek seviyeye ulaştı. 
Mart verilerine göre, kapatılan 
ilan yaşı da bir önceki aya kıyas-
la 0,4 gün uzayarak 21,3 gün ola-
rak kaydedildi. AA

Yılın ilk üç ayında 
vergi gelirleri 
geçen yılın 
aynı dönemine 
göre yüzde 50,5 
artarak 2 trilyon 
22 milyar 726 
milyon liraya çıktı
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ABD Başkan Yardım-
cısı JD Vance, Avru-
pa ülkelerinin güven-
lik konusunda ABD’ye 

kalıcı şekilde bağımlı olması-
nın ne Avrupa ne de ülkesinin 
çıkarlarıyla örtüştüğünü belirt-
ti. Vance, İngiliz basınına ver-
diği demeçte, Avrupalı liderle-
rin uluslararası arenada “daha 
bağımsız” hareket etmesi ve 
düzensiz göçmenler konusun-
da seçmenlerinin taleplerini 
dinlemesi koşuluyla ABD-Av-
rupa dostluğunun sürebileceği-
ni savundu.

KENDİNİZİ KORUYUN
Avrupa ülkelerinin üzeri-

ne çalışması gereken bir diğer 
konunun da güvenlik oldu-
ğunu vurgulayan Vance, kıta-
nın neredeyse tüm güvenlik 
altyapısının, ABD tarafından 
sübvanse edildiğini söyledi. 
Vance, “Avrupa’nın güvenlik 
konusunda ABD’ye kalıcı ola-
rak bağımlı olması ne Avru-
pa’nın ne de ABD’nin çıka-
rınadır.” ifadesini kullandı. 
Avrupa kültürünü ve insanla-
rını sevdiğini belirten Vance, 
ABD ile Avrupa arasında-
ki “gerilimlerin” bu ülkelerin 
liderlerinden kaynaklandığını 
kaydetti. AA

İSRAIL ordusunun Gazze Şeri-
di’nde yerinden edilen Filistin-
lilerin kaldığı çadırlara ve evle-
re düzenlediği saldırılarda en az 
8 kişi hayatını kaybetti, çok sayı-
da kişi yaralandı. Hastane kay-
naklarından alınan bilgiye göre, 
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Meşru Beyt Lahi-
ya bölgesinde bulunan çadırla-
rı hedef aldı. Saldırıda 2 Filis-
tinli yaşamını yitirdi, birçok kişi 
yaralandı. İsrail ordusuna ait bir 
insansız hava aracı (İHA), Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Han 
Yunus kentinin doğusunda yer 
alan El-Mevasi bölgesinde yerin-
den edilen Filistinlilerin kaldığı 
çadırları vurdu. Saldırıda 3 Filis-
tinli hayatını kaybetti, birçok kişi 
yaralandı.

İHA’YLA VURDU
İsrail ordusuna ait bir savaş 

uçağının Han Yunus kentinin 
et-Tahliye bölgesinde el-Aşur 
ailesine ait eve düzenlediği sal-
dırıda bir kadın öldü, birçok kişi 
de yaralandı. Gazze kentinin 
el-Cela caddesinde bir evin İHA 
tarafından vurulması sonucu da 
bir Filistinli yaşamını yitirdi, çok 
sayıda kişi yaralandı. İsrail ordu-
suna ait bir İHA, Han Yunus ken-
tinde bulunan Kuveyt Sahra Has-

tanesi kapısında toplananlara 
düzenlediği saldırıda bir hasta-
ne çalışanı hayatını kaybetti, bir-
çok kişi de yaralandı. İsrail ordu-
su, Gazze Şeridi’nin kuzeyinden 
güneyine her tarafı savaş uçakla-
rı, İHA’lar, topçu atışları ve tank-
larla vurmaya devam ediyor. 
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nde 
19 Ocak’ta yürürlüğe giren ateş-
kesin ardından 18 Mart saba-
hı şiddetli saldırılarına yeniden 
başlamıştı.

MOTOR YARDIMI
Öte yandan ABD Savunma 

Bakanlığı (Pentagon), Dışişleri 
Bakanlığının, İsrail’e 180 milyon 
dolar değerindeki “Eitan Power-
pack” motorlarının satışını onay-
ladığını bildirdi. Pentagon’dan 
yapılan açıklamada, “İsrail’in 
savunma kapasitesinin geliştiril-
mesinin ABD’nin ulusal çıkar-
ları açısından önemli olduğu” 
belirtildi. Bu kapsamda Dışiş-
leri Bakanlığının İsrail’e Eitan 
Powerpack motorları ve ilgili 
ekipmanların satışını onayladı-
ğı aktarılan açıklamada, satışın 
yaklaşık 180 milyon dolar değe-
rinde olduğu kaydedildi. Açıkla-
mada, projenin yürütülmesinden 
Rolls-Royce Solutions şirketinin 
sorumlu olacağı ifade edildi. AA

ABD, SAVUNMADA
AB’YE SIRT
ÇEVIRIYOR

Başkan Trump’ın ardından Yardımcısı Vance da Avrupa’nın 
güvenliğini sağlamaya soğuk baktıklarını söyledi. Vance kıtanın 

savunma harcamalarına katılmak istemediklerini açıkladı

Müzakerelerin adresi değiştirildi

NIJERYA’NIN Plateau eyale-
tinde düzenlenen saldırıda 54 
kişi hayatını kaybetti. Nijer-
ya’nın orta kesimindeki Plate-
au eyaletinde dün sabah saatle-
rinde silahlı saldırganlar saldırı 
düzenledi. Uluslararası Af Örgü-
tü, Bassa bölgesindeki Zikke ve 
Kimakpa köylerine yönelik sal-
dırılarda en az 54 kişinin haya-
tını kaybettiğini, çok sayıda kişi-
nin ise yaralandığını açıkladı. 
Silahlı saldırganların ayrıca köy-
lerdeki evleri ateşe verip, yağ-
maladığı belirtildi. Topluluklar 
arasında çatışmaların yaşandı-
ğı Plateau eyaletinde hayvancı-
lık yapan Müslümanlar ile Hris-
tiyan çiftçiler arasındaki şiddet 
olayları yaşanıyor. İHA

Köylerde terör:
54 can kaybı

İRAN, ABD ile ikinci tur müzakerele-
rin Umman’da yapılmasının kararlaştı-
rıldığını açıkladı. İran Dışişleri Bakan-
lığı Sözcüsü İsmail Bekayi, resmi haber 
ajansı IRNA’ya yaptığı açıklamada, 
“Yapılan istişareler sonucunda, Mas-
kat’ın 20 Nisan Cumartesi günü yapı-
lacak olan görüşmelerin ikinci turuna 
ev sahipliği yapmaya devam etmesi-
ne karar verildi.” dedi. İran ile nükleer 
anlaşmadan 2018’de tek taraflı ülkesi-
ni çeken ABD Başkanı Donald Trump, 

İran ile doğrudan nükleer müzakere 
çağrısında bulunan bir mektubu geçen 
ay İran lideri Ayetullah Ali Hamaney’e 
göndermişti. Mektuba İran, Umman 
üzerinden yanıt vermişti. İran ile ABD, 
mektup trafiğinin ardından Umman’da 
12 Nisan’da dolaylı görüşmeler yaptı. 
Görüşmeler sonucunda hem İran hem 
de ABD tarafı müzakerelerin “olumlu 
ve yapıcı” olduğunu açıklamıştı. Taraf-
lar, 19 Nisan’da yeniden bir araya gele-
ceğini duyurmuştu. AA

ABD ile İran 
arasında daha 
önce İtalya’nın 

başkenti Roma’da 
düzenleneceği 

açıklanan 
müzakerelerin 

Umman’a 
kaydırıldığı 
duyuruldu

ABD Başkanı Donald Trump ile 
El Salvador Devlet Başkanı Nayib 
Bukele, sınır güvenliği ve ABD’nin 
yakaladığı suçluların El Salvador’da 
hapsedilmesi konusunda aynı nokta-
da olduklarını vurgulayarak, işbirliği 
içinde çalışma mesajı verdi. Trump, 
ikinci başkanlık döneminde ilk Latin 
Amerikalı lider olarak El Salva-
dor Devlet Başkanı Bukele’yi Beyaz 
Saray’da ağırladı. İki lider, sınır 
güvenliği, çetelerle ve düzensiz göç-
men sorunuyla mücadele ile sınır 

dışı edilen suçluların hapsedilme-
si konularında karşılıklı işbirliği ve 
koordinasyon içinde çalışma konu-
sunda mutabık olduklarını belirt-
ti. Bukele’ye, “Sizinle çalışmaktan 
memnuniyet duyuyoruz çünkü siz 
suçu durdurmak istiyorsunuz, biz 
de öyle ve bunu etkili şekilde yapı-
yorsunuz.” diye övgüyle hitap eden 
Trump, ABD ile El Salvador arasın-
daki “suçluların cezaevinde tutul-
ması” konusundaki işbirliğinin çok 
önemli olduğunu vurguladı. AA

Trump’ın gündemi tutuklu nakli

Filistinlilerin sığındığı
çadırlar bombalandı
İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarında bu kez evlerinden 
yer edilen Filistinlilerin barındığı çadırlar ve evler hedef oldu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2206168)

TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI  
HİZMETİ ALINACAKTIR 

İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Edirne Orman İşletme Müdürlüğü Lalapaşa Toprak İşleme Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/521867

1- İdarenin

a) Adı :

İSTANBUL ORMAN BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 
267 34398 MASLAK SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122627709 - 2122621876
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Edirne Orman İşletme Müdürlüğü Lalapaşa Toprak 
İşleme Hizmet Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :

46,35 Ha.Alt Toprak İşleme – 46,35 Ha. Üst Toprak 
İşleme İşi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Lalapaşa Orm.İşl. Şefliği: 192-193-194-195-264-268 

nolu bölmeler
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 70(Yetmiş) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
içinde işe başlanacaktır.

3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati : 25.04.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü Maslak 
Mah. Büyükdere Cad. No:267/68 Sarıyer/
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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T
ÜRKIYE genelin-
de nisan ayında hava 
sıcaklığının sıfır dere-
cenin altına düştüğü 
ve kar yağışının yaşan-
dığı 36 ilde zirai don-

dan pek çok tarım ürünü etkilendi.
Son günlerde kar yağışı ve soğuk 

havanın etkisiyle 36 ilde zirai don 
yaşandı.

MALATYA, ELAZIĞ
Zirai don, Türkiye’nin önemli 

tarım ürünlerinden kayısıyı da etki-
ledi. Malatya’da kayısı ağaçları zirai 
don nedeniyle zarar gördü.

Malatya Valisi Seddar Yavuz, zirai 
don nedeniyle ilgili kurum ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileriyle 
toplantı yaptı.

Yavuz, toplantı sonrasında basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada, 
zirai donun başta kayısı olmak üzere 
birçok tarım ürününde zarara neden 
olduğunu belirterek, “Zarar tespit 
çalışmaları sahada yapılmaya başlan-
dı.” dedi.

Malatya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Sami Er de zirai dondan etki-
lenen kayısı bahçelerinde inceleme 
yaptı.

Er, “Malatya, gerçekten çok büyük 
zirai don olayı ile karşı karşıya kaldı. 
Malatya merkezde hava sıcaklığı sıfı-
rın altında 6-7 dereceye kadar düştü. 
Rakımı yüksek bölgelerimizde sıcak-
lık daha da fazla düşmüştür. İklim 
koşulları dünya kayısı ticaretinin en 
önemli ili olan Malatya kayısısına 
çok büyük bir darbe vurmuş oldu.” 
diye konuştu.

Elazığ’da başta badem, üzüm ve 
kayısı olmak üzere meyve ağaçları 
zirai dondan etkilendi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, oluşan zararın tespiti için 
çalışma başlattı.

Keban ilçesine bağlı Akçatepe 
köyünün muhtarı Hadi Fırat, köyde 
zirai dondan meyve ağaçlarının zarar 
gördüğünü belirterek, “Gece kar yağı-
şından sonra don yaşandı. Bundan 
dolayı meyve ağaçları zarar gördü. 
Meyveler dondan karardı, çiçekler de 
döküldü.” dedi.

MANİSA, İZMİR, UŞAK, DENİZLİ
Manisa’da başta Saruhanlı, Tur-

gutlu, Salihli, Alaşehir olmak üzere 
pek çok ilçede sıfırın altına düşen 
hava sıcaklığı, üzüm bağları ve tarım 
alanlarında zarara yol açtı.

Kentte üzümün dışında, kiraz ve 
kayısı ağaçlarının yanı sıra domates, 

kavun, karpuz gibi ürünlerin de zirai 
dondan etkilendiği belirtildi.

Turgutlu Ovası’nda zarar gören 
üzüm bağlarında hasar tespit çalış-
ması başlatıldı.

İzmir’in Menemen, Aliağa ve Sel-
çuk ilçelerinde üzüm bağları, Kemal-
paşa ilçesinde ise kiraz ağaçları zirai 
dondan etkilendi. Bölgede zarar 
gören alanlarda hasar tespit çalışma-
ları sürüyor.

Uşak’ta zirai don nedeniyle 74 bin 
439 alanda üretim yapılan badem, 
ceviz, kayısı, erik, üzüm ve vişne 
ağaçlarında büyük oranda zararın 
oluştuğu belirtildi.

Denizli’nin Pamukkale, Güney ve 
Çal ilçelerinde elma, kayısı ve üzüm 
bahçelerinde soğuk hava nedeniyle 
zararlar oluştu.

BURSA, ESKİŞEHİR, BİLECİK, 
ÇANAKKALE, YALOVA, TEKİRDAĞ

Bursa’nın Mudanya ilçesinde de 
zirai don nedeniyle meyve ağaçla-
rı zarar gördü. Mudanya Ziraat Odası 
Başkanı Zekai Samast, basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, yaşa-
nan don olayının üreticileri zor 
durumda bıraktığını kaydetti.

Meyve ağaçlarında yüzde 50’ye 
yakın hasarın olduğunu belirten 
Samast, “Üzüm bağları ve şeftali 
ağaçlarında büyük kayıplar var. Çift-
çilerimizin desteklenmesi şart.” ifa-
desini kullandı.

Işıklı Mahallesi Muhtarı Tarık 
Şengül ise özellikle incir arazilerinde 
büyük zarar oluştuğunu söyledi.

Üretici Mehmet Adıgüzel de 
800’den fazla incir ağacının çiçeklen-
me döneminde zirai don nedeniyle 
zarar gördüğünü dile getirdi.

Mudanya İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Ergün Karadağ ise zirai 
donun ardından sahada incelemelere 
başladıklarını bildirdi.

Eskişehir’in Mihalıççık ilçesin-
de kiraz ve ceviz bahçeleri zirai 

don nedeniyle zarar gördü. Bilecik’in 
Osmaneli ve İnhisar ilçesinde de 
özellikle şeftali ağaçları başta olmak 
üzere birçok meyve ağacı zirai don-
dan etkilendi.

Çanakkale’nin Bayramiç ilçesin-
de zirai don, elma başta olmak üzere 
üzüm ve Trabzon hurmasını etkiledi.

Yapılan incelemelerde bağların 
zarar gördüğü tespit edildi. Üzüm 
üreticileri, zirai dona karşı tedbir 
alması konusunda bilgilendirildi.

NİĞDE, KARAMAN
Türkiye’nin önemli elma üretim 

merkezlerinden Niğde’de soğuk hava 
ve zirai don nedeniyle elma bahçele-
ri zarar gördü.

Niğde Elma Üreticileri Birliği Baş-
kanı Atilla Kaplan, “Geçen yıl sıcak-
lık, bu yıl da 11 Nisan’da böyle bir 
soğuğun olması gerçekten çok yaşa-
dığımız bir şey değil. Geçen sene 350 
bin tonlara düştük, bu yıl onun da 
aşağısına düşeceğiz. Öyle gözüküyor. 
Gerçekten çok ekstrem bir soğuktu.” 
diye konuştu.

Karaman’da zirai don nedeniyle 
elma ağaçları zarar gördü.

Karaman Ziraat Odası Başka-
nı Mehmet Bayram, bahçelerdeki 
inceleme sonrası gazetecilere yaptı-
ğı açıklamada, bölgedeki hava sıcak-
lıklarının düşmesi nedeniyle elma 
ağaçlarında zarar oluştuğunu söyle-
di.

Karaman’da yaklaşık 250 bin 
dekar alanda 16 milyon elma ağa-
cıyla üretim yapıldığını anlatan 
Bayram, “Elma bahçelerinde saba-
ha kadar üreticilerle diyalog halin-
deydik. Üreticiler ellerinden geldiği 
kadar önlemler almaya çalıştı. Bah-
çelerde pervaneler çalıştırıldı, las-

tik ve saman 
balyası 

yakıldı. Sulama da yapıldı. Tabii 
bunlar yeterli olmadı.” dedi.

Bayram, elma bahçelerindeki 
hasar tespit çalışmalarının İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yapılacağını dile getirdi.

AKSARAY, KONYA, KIRŞEHİR
Zirai don, Aksaray’da domates ve 

biber seralarıyla ekimi yapılan ayçi-
çeği ve şeker pancarını etkiledi.

Konya’da meyve bahçeleri ve bazı 
tarım ürünleri zirai dondan etki-
lendi. Ekiplerin sahada incelemele-
ri devam ediyor. Türkiye’nin önde 
gelen ceviz üretim merkezlerinden 
Kırşehir’in Kaman ilçesi ile bölgede 
bulunan ceviz bahçeleri zirai dondan 
etkilendi.

SAKARYA, KARABÜK, DÜZCE, BOLU
Sakarya’nın Geyve, Pamukova ve 

Taraklı ilçelerinde meyve sebzeler 
zirai dondan zarar gördü.

Fındık bahçelerinin de yoğunlukta 
bulunduğu ilde dondan zarar gören 
ürünlerin oransal tespiti için ilgi-
li kurumların yetkilileri tarafından 
çalışma yürütülüyor.

Adapazarı Ziraat Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ercan Ateş, Sakar-
ya genelinde meyve ve sebzelerin 
büyük oranda zirai dondan zarar gör-
düğünü söyledi.

Zirai dondan en çok Seben, 
Mudurnu ve Göynük ilçelerinin etki-
lendiği bildirildi.

TRABZON, ORDU, RİZE, GİRESUN
Ziraat Mühendisleri Odası Trab-

zon Şube Başkanı Cemil Pehlevan, 
kentin yüksek kesimlerinde zirai don 
yaşandığını kaydetti.

Pehlevan, fındık başta olmak 
üzere diğer meyvelerde etkili olan 
zirai dona ilişkin, “Gözlemlediğimiz 
kısmi bir hasar var. Bir süre sonra 
yapılacak çalışmalarda ne kadar 
hasar olduğu daha net bir şekilde tes-
pit edilecektir.” dedi.

Ordu İl Tarım ve Orman Müdü-
rü Kemal Yılmaz, soğuk hava ve 
zirai don nedeniyle fındık bahçe-
lerinin zarar gördüğünü söyledi.

Ekiplerin incelemelerini sür-
dürdüğünü dile getiren Yılmaz, 
“Oluşan sıcaklık değerlerin-
den hareketle 250 rakıma kadar 
zirai don olmadı. Sıcaklık sıfı-

rın altında 2 ve 4 derece olan 250 
ile 500 rakım arasında kısmen ve 

bazı lokal yerlerde fındık bahçele-
ri zirai dondan olumsuz etkilendi. 
500 rakım ve üzerinde hava sıcaklık-
ları sıfırın altında 8 ile 10 derecele-
ri gördüğü için fındık bahçeleri zarar 

gördü.” diye konuştu.
Giresun Ziraat Odası Başkanı 

Nurittin Karan, bölgede etkili olan 
kar yağışı sonrası fındık bahçelerin-
de zirai don yaşandığını belirtti.

KAHRAMANMARAŞ, ADIYAMAN
Kahramanmaraş’ta son günler-

de hava sıcaklığının sıfırın altında 
13 dereceye kadar düşmesi nedeniy-
le oluşan zirai don, tarım alanlarına 
zarar verdi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğün-
den alınan bilgiye göre, il genelin-
de elma, ayva, ceviz, badem, kayısı, 
Antep fıstığı, kiraz, üzüm ve zeytin 
ürünleri zirai dondan etkilendi.

Ekiplerin sahada zarar tespit çalış-
maları devam ediyor.

Türkiye’nin en büyük badem üre-
tim merkezlerinden biri olan Adıya-
man’da, son günlerde yaşanan soğuk 
hava ve zirai don nedeniyle badem 
ağaçları zarar gördü.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekiplerinin kent merkezi ile 8 ilçe-
de yürüttüğü zarar tespit çalışmala-
rı sürüyor.

ERZİNCAN, ERZURUM, TUNCELİ
Erzincan kent merkezi ile Üzüm-

lü ilçesinde kayısı ve kiraz, Kemaliye 
ilçesinde ceviz, badem ve üzüm ile 
bazı sebze fideleri, Tercan ilçesinde 
meyve ağaçları ve hububat alanları, 
Kemah ilçesinde ceviz, kayısı başta 
olmak üzere bazı meyve türleri, Refa-
hiye ilçesinde kayısı, kiraz ve erik 
ağaçları, Çayırlı ilçesinde vişne bah-
çeleri ve İliç ilçesinde kayısı, ceviz, 
armut, kiraz, badem, yulaf zirai don-
dan etkilendi. Erzurum’da zirai don-
dan arpa ve kayısının etkilendiği 
öğrenildi. Tunceli’nin Çemişgezek 
ilçesindeki dut bahçeleri zirai don-
dan etkilendi.

AMASYA, TOKAT, ÇANKIRI, ÇORUM
Amasya Valiliği, ilde yaşanan zirai 

don olayına ilişkin hasar tespit ve 
raporlama çalışmalarının başlatıldı-
ğını bildirdi.

Valilikten yapılan yazılı açıklama-
da, ülke geneliyle eş zamanlı olarak 
Amasya’da da etkili olan soğuk hava 
ve kar yağışının tarım alanlarında 
zirai dona neden olduğu ifade edildi.

Açıklamada, başta kiraz ve ceviz 
olmak üzere, şeftali, elma, kayısı, 
nektarin gibi birçok meyve üretim 
alanının zirai dondan olumsuz etki-
lendiği belirtildi. Oğuzlar ilçesindeki 
ceviz ağaçlarının zirai dondan etki-
lendiği öğrenildi. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü hasar tespit çalışmaları-
na başladı. Net hasarın hafta içi belir-
lenmesi bekleniyor.

KASTAMONU, SAMSUN

Kastamonu kent merkezi ve ilçe-
lerde fındık, elma, armut, ceviz ve 
erik ağaçları zirai dondan etkilendi. 
Kent genelinde soğuk hava etkisini 
sürdürürken, hasar tespit çalışmaları 
da devam ediyor.

Samsun Tarım ve Orman Müdürü 
İbrahim Sağlam, son günlerde sahil 
kuşağındaki ilçelerde 500 rakım 
ve üzeri alanlarda sıcaklığın sıfırın 
altında 5,8 dereceye kadar düştüğü-
nü söyledi. Bu sıcaklık düşüşlerinin 
özellikle ekonomik değeri önemli 
tarım ürünü olan fındık alanların-
da zarara neden olduğunu ifade eden 
Sağlam, “Şu anda bölgede kar örtüsü 
mevcut olup gerçek zarar kar örtüsü-
nün kalkmasıyla netleşecektir.” dedi.

Zirai dondan etkilenen üreticiler, 
Tarım ve Orman il ve ilçe müdürlük-
lerine, sigortalı üreticiler de Alo TAR-
SİM 172 İhbar Hattı’na ve acenteleri-
ne hasar ihbarında bulunuyor. AA

ZIRAI DON
Türkiye genelinde 
nisan ayındaki kar 

yağışı ve soğuk 
havanın etkisiyle 

yaşanan zirai 
dondan başta kayısı 
olmak üzere üzüm, 

incir, elma, erik, 
kiraz, vişne, fındık, 

ceviz, badem, şeftali, 
Trabzon hurması 

gibi ürünler etkilendi

ÜRETICI IÇIN BELKI DE EN ACI SON:

TÜRKIYE Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, zirai don felake-
tinin üretimde hasara yol açtığı-
nı belirtti. Hisarcıklıoğlu, sosyal 
medya platformu X’ten, zirai don 
konusuna ilişkin paylaşım yaptı.

Türkiye’nin farklı bölgelerin-
de, son günlerde yaşanan zirai 
don felaketinin, tarımsal üretim-
de ciddi hasara yol açtığına işaret 
eden Hisarcıklıoğlu, “Ticaret Bor-

sası başkanlarımız ve üreticileri-
mizden gelen şikayetler büyük bir 
zirai don olayı ile karşı karşıya 
olduğumuzu gösteriyor. Üretimin 
devamlılığı için üreticilerimi-
zin desteklenmesi ve zor durum-
da olan çiftçilerimizin yanında 
olmamız gerekiyor.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Hisarcıklıoğlu, üreticilerin 
kamudan ek destekler ve Zira-
at Bankası başta olmak üzere 

bütün bankalardan borçlarının 
faizsiz ertelenmesini istediği-
ne değinerek, sigorta konusunda 
TARSİM’den özel hassasiyet bek-
lendiğini bildirdi.

“ZİRAİ DON TARIMSAL 
ÜRETİMİ OLUMSUZ ETKİLEDİ”

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
Genel Müdürü Ahmet Güldal da 
sosyal medya hesabından, zirai 
donun etkilerine ilişkin yaptı-

ğı açıklamada şunları kaydetti: 
“Ülkemiz genelinde son günler-
de etkili olan zirai don hadise-
leri, birçok bölgemizde tarımsal 
üretimi olumsuz etkilemiş, özel-
likle tarla ve bahçe ürünlerinde 
ciddi kayıplara yol açmıştır. Bu 
olumsuz hava koşullarından zarar 
gören tüm üreticilerimize geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyor, benzer 
afetlerin bir daha yaşanmamasını 
temenni ediyorum.” AA

TOBB ve TMO’dan ‘zirai don’ üzüntüsü
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TÜRGEV’DEN yapılan 
açıklamaya göre, eği-
time yönelik faaliyet-
lerinin yanı sıra doğa-

ya olan sorumluluğunu da 
ihmal etmeyen vakıf, gelece-
ğe nefes olacak hatıra orman-
larıyla örnek olmaya devam 
ediyor.

Milli ve manevi değerlere 
bağlı nesiller yetiştirmeyi 
hedefleyen TÜRGEV, 
eğitimde fırsat eşitliğini 
önceleyen çalışmalarının yanı 
sıra çevresel sürdürülebilirlik 
odaklı projeleriyle de dikkati 
çekiyor.

Vakıf, 2020’den bu yana 
İstanbul, Hatay, Antalya, 
İzmir ve Ankara başta olmak 
üzere birçok ilde gerçekleşti-

rilen fidan dikimleriyle doğa-
ya katkı sağlıyor. Bu kapsam-
da, son 5 yılda ülke genelinde 
16 bin 117 fidan toprakla 
buluşturuldu.

TÜRGEV’in çevre çalışma-
ları, Orman Bölge Müdürlük-
leri işbirliğiyle yürütülürken, 
her bölgenin toprak yapısına 
uygun planlanan fidan dikim-
leri, doğayla uyumlu, kalı-
cı ve denetimli bir süreç için-
de yapılıyor. Böylece, vakıf 
sadece bugünü değil, yarını 
da gözeten anlayışla hareket 
ediyor.

Orman yangınları-
nın ardından yaraları sar-
mak için de harekete geçen 
vakıf, 2021’de Antalya’da ve 
2024’te İzmir’in Karşıyaka 

ilçesindeki Yamanlar Mahal-
lesi’nde oluşturulan hatı-
ra ormanları yanan alanlara 
umut oldu.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
ANISINA 2 BİN 510 FİDAN

Aynı yıl, İstanbul’un 
Avrupa Yakası’nda 
FETÖ’nün 15 Temmuz’daki 
darbe girişimi sırasında şehit 
olanların anısına 2 bin 510 
fidan dikildi. Bu özel dikim, 
vatan uğruna can veren 
kahramanların hatırasını 
yaşatmayı amaçladı.

Vakıf, geçen yıl ramazan 
ayında misafirleri adına 1990 
fidan bağışladı. Bu fidanlar-
la yeni bir hatıra ormanının 
temeli atılırken hem çevreye 

katkı sağlandı hem de paylaş-
manın kalıcı örneği sunuldu.

Öte yandan yıl içinde 
Ankara Atatürk Orman Çift-
liği’nde Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz adına 
2 bin 25 fidanlık bir hatıra 
ormanı oluşturulması hedef-
leniyor.

Bu özel bağış, bireysel bir 
niyetin toplumsal faydaya 
dönüşmesini simgeliyor.

TÜRGEV, çevresel duyar-
lılığı 2025’te de sürdürme-
yi amaçlıyor. Bu kapsam-
da, İstanbul, Hatay, Antalya, 
İzmir ve Ankara’da dikilmek 
üzere hazır bekleyen 2 bin 
292 fidan, vakfın yeni hatıra 
ormanlarında toprakla buluş-
mayı bekliyor. AA

TÜRGEV SON 5 YILDA 

FIDAN DIKTI
16 BIN 117 

Türkiye 
Gençlik ve 
Eğitime 
Hizmet Vakfı 
(TÜRGEV), son 
5 yılda ülke 
genelinde 16 
bin 117 fidanı 
toprakla 
buluşturdu

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca 
açık alana döktükleri atık-
lar nedeniyle Urla Belediyesi 
ve özel bir firmaya toplam 3 
milyon 739 bin 452 lira ceza 
uygulandı. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı, açık alana döktükleri atık-
lardan oluşan kirlilik nede-
niyle Urla Belediyesi’ne ve 
özel bir firmaya toplam 3 
milyon 739 bin 452 lira ceza 
uygulandığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazı-
lı açıklamada, basına yan-
sıyan görüntüler üzerine 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı İzmir İl 
Müdürlüğü ekiplerince Urla 

Yağcılar Mahallesi’nde ger-
çekleştirilen denetimde, haf-
riyat ve evsel atıklar ile eski 
mobilyaların Urla Belediye-
si ve özel bir firma tarafın-
dan bölgeye bırakıldığının 
tespit edildiği belirtildi.

Açıklamada, inceleme 
sonrasında kirliliğe neden 
olan Urla Belediyesi’ne ve 
özel firmaya Çevre Kanunu 
kapsamında ayrı ayrı 1 mil-
yon 869 bin 726 lira olmak 
üzere toplam 3 milyon 739 
bin 452 lira idari ceza uygu-
landığı kaydedildi.

Bakanlık açıklamasında 
ayrıca ilgililer hakkında suç 
duyurusunda bulunulduğu 
bilgisini yer verildi. AA

KIRKLARELI’NDE, Türki-
ye’nin ve Avrupa’nın kayın 
ve meşe ağırlıklı ağaçlar-
dan oluşan en büyük lon-
goz ormanlarında ilkbahar 
güzelliği yaşanıyor.

Doğanın canlanmasıy-
la açan kardelenler tabiata 
renk kattı. Ormanları ziyaret 
edenler kardelenlerin kattığı 
güzelliğe tanıklık ediyor.

Bu bitkiler daha çok 
nemli ormanlık bölgelerde 

ve dere kenarlarında yetişi-
yor.

İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Veli Şen, longoz 
ormanlarının her mevsim 
ayrı güzel olduğunu söyledi.

İlkbaharın gelişiyle lon-
goz ormanlarının canlan-
maya başladığını ifade eden 
Şen, yerli ve yabancı turist-
leri longoz ormanlarının 
güzelliklerini görmeye davet 
etti. AA

MUĞLA’NIN Bodrum 
ilçesine “Marella Dis-
covery 2” isimli kru-
vaziyer ile 1874 yolcu 
geldi.

Bahamalar bayraklı 
264 metre uzunluğun-
daki gemi, Bodrum 
Cruise Port iskelesine 
yanaştırıldı. Mikonos 
Limanı’ndan gelen 
gemide çoğunluğu 
İngiliz 1874 yolcu ile 

739 personel bulunu-
yor.

Gemiden inen 
turistler gümrük 
işlemlerinin ardından 
Paşatarlası ve Kum-
bahçe sahilinde yürü-
yüş yaptı, çarşıyı ve 
tarihi yerleri gezdi.

Geminin bir son-
raki durağı Kandiye 
(Heraklion) Limanı 
olacak. AA

Urla Belediyesi’ne 
‘çevre kirliliği’ cezası

Kırklareli’ni kardelenler süsledi

Bodrum’a ‘Marella Discovery 2’ 
kruvaziyeri 1874 yolcu getirdi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakan-
lığı Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğü’nün (SHGM) 2024 Yılı Faa-
liyet Raporu’ndan derlediği 
bilgilere göre, Türkiye’de yedi 
bölgede balonla uçuş imkanı 
bulunuyor.

Nevşehir-Kapadokya, Deniz-
li-Pamukkale, Kayseri-Soğanlı, 
Nevşehir-Çat, Antalya-Aspendos 
ile Aksaray-Ihlara ve Afyonka-
rahisar-Frig vadilerinde geçen 
yıl 43 bin 283 sıcak hava balonu 
uçuşu yapıldı. Bu kapsamda hiz-
met verilen turist sayısı, bir önce-
ki yıla göre yüzde 25 artarak, 933 

bin 195’e ulaştı. Böylece, tüm 
zamanların sıcak hava balonu 
yolcu sayısı rekoru kırıldı. Tür-
kiye’de 2023 yılında 431 balonla 
747 bin 203 turiste hizmet veril-
mişti.

YENİ BÖLGELER İÇİN 
BALON UÇUŞU TALEPLERİ 

DEĞERLENDİRİLİYOR
Genel Müdürlük, son dönem-

de yeni bölgelerde balon uçuşu 
yapılabilmesi için gelen talepleri 
de değerlendirmeye aldı.

Balon uçuşlarının güvenli 

şekilde yapılabilmesi için kurum 
tarafından yedi bölgede denetim 
faaliyetleri de gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda 2024 yılında 
haber verilmeden 348 balon pilo-
tuna alkol ve psikoaktif madde 
denetimi yapıldı. Ayrıca, 27 uçuş 
öncesi kontrol yapıldı ve 585 
kontrol uçuşu gerçekleştirildi.

Balon teknik personel sayısı 
da geçen yıl bir önceki yıla göre 
yüzde 8,5 artışla 654’ten 710’a 
yükseldi. AA

Hava balonuyla uçan
TURİSTLERDEN REKOR
Türkiye’de Nevşehir-Kapadokya, Denizli-Pamukkale, Kayseri-Soğanlı, Nevşehir-
Çat, Antalya-Aspendos ile Aksaray-Ihlara ve Afyonkarahisar-Frig vadilerinde 
sunulan sıcak hava balonu uçuşu hizmetinden geçen yıl 933 bin 195 turist yararlandı

ARALARINDA Dünya Doğa ve Doğal 
Kaynakları Koruma Birliğince oluş-
turulan, nesli tehlike altındaki kırmı-
zı listede yer alan türlerin de oldu-
ğu kuşlar, ilkbahar boyunca yapılan 
çalışmalarla takip edilecek.

Kuzey yarım kürede havaların 
ısınmasıyla güneyden göçe başla-
yarak Rusya ve Kazakistan’a uçar-
ken Iğdır’da mola veren kuşlar, bura-
da bilim insanlarınca izlenip veri elde 
edilecek.

“ŞİMDİYE KADAR 64 TÜRDEN 
1200 KUŞ HALKALADIK”

Aras Kuş Araştırma ve Eği-
tim Merkezi Sorumlusu 
Gül Tutar, göç yolculu-
ğuna çıkan kuşların 
her geçen gün arta-
rak bu alanı ziya-
ret ettiğini söy-
ledi.

Bölgenin 
biyoçeşitliliği-
ni araştırmak 
için çalışmala-
rı sürdürdük-
lerini belirten 
Tutar, “Bu sezon 
5 Mart’tan beri hal-
kalama yapıyoruz. 
Şimdiye kadar 64 tür-
den 1200 kuş halkala-

dık. Burada gönüllülük esaslı çalışma 
sürdürüyoruz. Yurt içi ve dışından 
gelen uzman halkacılarımız tarafın-
dan türler tayin edildikten sonra siste-
me kaydı yapılıyor” dedi.

“180 BİNİN ÜSTÜNDE, 
316 TÜR KUŞ HALKALANDI”

Kıtalararası göç eden kuşların 
Iğdır’a geldiğini dile getiren Tutar, 
şöyle devam etti: “Biz kuş göçünün 
öncesinde istasyonu açıyoruz ama en 
çok veriyi göç esnasında elde ediyo-
ruz. O da genelde ilkbahar ve sonba-

harda oluyor. Güney Afrika’dan 
Rusya’nın kuzeyine, Sibir-

ya’ya kadar yol kate-
den kuşlarımız var. 

Biz buradan takip 
edebiliyoruz, 

farklı istasyon-
larda yakalanan 
kuşlar olduğu 
zaman da bize 
geri bildirim 
yapılıyor. Bu 
şekilde veri-
yi tamamlaya-
biliyoruz. Açıl-

dığı günden 
bugüne kadar 

180 binin üstün-
de, 316 tür kuş hal-

kalandı.” AA

Iğdır’daki Aras Kuş 
Cenneti’nde ilkbaharda 
1200 kuş halkalandı

Havaların ısınmasıyla 
kuş göçünün 

başladığı Iğdır’da, 
KuzeyDoğa Derneği 
gönüllülerince Aras 

Kuş Cenneti’ne 
kurulan kuş 

yakalama ağlarına 
5 Mart’tan itibaren 

takılan 1200 kuş 
halkalanarak doğal 

ortamlarına bırakıldı
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DÜĞÜN GELENEKLERI
ILGIYLE TAKIP EDILDI
Geçmişi yüz yıla uzanan düğün gelenekleri Karacabey’de 
yaşatılıyor. Cuma günü ‘okuntu’ dağıtımıyla başlayan 
eğlence pazar çiftin dünya evine girmesiyle son buluyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Eşref Rüya

23:15	 Yerli Dizi

02:00	 Yargı

04:45	 Poyraz Karayel

08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile Yeni Bir  
	 Gün
12.30	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
00.15	 Hudutsuz Sevda
03.00	 Şahane Hayatım

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:30	 Tarafsız Bölge
01:00	 Gece Haberleri

07:00	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
09:40	 Deplasman  
	 Lezzetleri
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
15:30	 Dijital Gündem
16:00	 Gündem Futbol
17:30	 Futbol Aklı
19:00	 Fenerbahçe Opet-  
	 Çimsa Çbk Mersin
21:00	 Avrupa Stüdyosu
22:00	 B.Dortmund -  
	 Barcelona

06.40	 Vuslat
10.30	 Alişan İle Hayata  
	 Gülümse
13.15	 Seksenler
14.45	 Teşkilat
17.40	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.50	 İddiaların Aksine
19.55	 Gol 2
22.00	 Inter-Bayern Münih  
Şam.Ligi Çeyrek Final
00.15	 Teşkilat
02.50	 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak

16:15	 Kiralık Aşk

19:00	 Star Haber

20:00	 Sahipsizler

00:15	 Yerli Dizi Tekrar /  
	 Sinema

02:30	 Tarkan Gümüş Eyer

04:30	 Sefirin Kızı

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
10:55	 Survivor Panorama
12:30	 İşte Benim Stilim
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 İşte Benim Stilim
04:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Buket Güler ile  
	 Haber Masası
15.00	 Remziye Demirkol  
	 ile Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile Halk  
	 Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Saymaz/Rota

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 

	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Kuruluş Osman

00: 20	 Can Borcu

03: 00	 Sustalı Ceylan

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

23:45	 Siyah Kalp

02:15	 Deha

04:45	 Kızılcık Şerbeti

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Açık ve Net
00:00	 Haber Bülteni
01:30	 Açık ve Net

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
14:00	 Başlıklar
15:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Kübra Par’la 
	 Farklı Açılar

BURSA Kara-
cabey’in Keş-
lik Mahallesi’n-
de düzenlenen bir 

düğün, geleneksel Türk 
adetlerini görkemli bir 
şekilde yaşatarak adeta 
kültürel bir şölene dönüş-
tü. Karacabey Belediyesi 
öncülüğünde geleneksel 
Türk düğün kültürünün 
en güzel örneklerinden 
biri yaşandı. Kırsal Keşlik 
Mahallesi’ndeki 
bir düğünde, unu-
tulmaya yüz tut-
muş yöresel adet-
leri yaşatma ve 
geleceğe taşıma 
amacıyla kame-
ra ve dronlarla 
özel çekim gerçek-
leştirildi. Karaca-
bey Kent Konse-
yi ve Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlü-
ğü’nün de katkı sağ-
ladığı bu anlamlı tören, 
adeta bir belgesel niteli-
ğinde kaydedildi.

KURDELELİ MENDİL, 
HAVLU…

Düğün, Keşlik 
Köyü’nün asırlık gelenek-
leriyle renklendi. Hafta 
boyunca süren hazırlık-
lar, cuma günü genç kız-
ların köy halkına “okun-
tu” dağıtımıyla başladı. 
Sepetlere yerleştirilen 
kurdeleli mendil, yazma 
ve havlular, düğüne davet 
anlamı taşıyan bu özel 
ritüelle evlere ulaştırıl-
dı. Cumartesi gecesi ise 
“övme” töreni gerçekleş-
ti. Gençler, damadın akra-
balarının evlerini ziyaret 
ederek maniler eşliğin-
de bahşiş toplanıp, para, 
tavuk ve baklava gibi 
hediyeler alındı.

‘SAĞDIÇ 
KAVUŞTURMA’ VAR
Pazar günü düğünün 

en coşkulu anları yaşan-

dı. “Sağdıç kavuşturma” 
geleneği, köyün girişin-
de gelin alayının bayrak-
tar ve gençler tarafından 
karşılanmasıyla başladı. 
İki grup karşılaştığında, 
şeker, bozuk para ve elma 
dolu mendiller havada 
uçuştu. Çalgılar eşliğin-
de sağdıçlar, karşı karşıya, 
daire ve düz çizgi halinde 
oynayarak gelini damadın 
evine götürdü. Gelin, evin 
önüne geldiğinde “testi 
kırma” ritüeliyle karşılan-
dı. İçinde şeker, çerez ve 
para bulunan testi, alkış-
lar arasında yere vuru-

larak kırıldı; 
çocuklar neşey-
le dökülenle-
ri topladı. Köy 
imamı, çift için 
dua ederken, 
herkes “amin” 
diyerek mutlu-
luk dileklerine 

ortak oldu. 

KEŞKEKE KAŞIK 
SALLIYORLAR

Düğünün en lezzetli 
anı ise Keşlik’in meşhur 
yemeği “keşkek” ile taç-
landı. Kırmızı et, kaz eti 
veya köy tavuğuyla hazır-
lanan, saatlerce karıştı-
rılarak pişirilen keşkek, 
misafirlere sağdıçlar tara-
fından titizlikle servis 
edildi. Köy halkı ve çevre 
köylerden gelen davetli-
ler, bu eşsiz lezzeti payla-
şarak dayanışma ruhunu 
pekiştirdi. İHA

Karacabey Bele-
diye Başkanı Fatih 
Karabatı düğüne 
katılarak genç çif-
tin mutluluğuna 
ortak oldu. Karabatı, 
sağdıç kavuşturma 
töreninde çiftetel-
li oynayarak coşku-
ya renk kattı. Bele-
diye Başkanı Fatih 
Karabatı, konuy-
la ilgili yaptığı açık-
lamada şu ifadele-
re yer verdi; “Keşlik 
Köyü’müzün bu 
güzel düğününde, 
Kübra ve Abdulka-
dir kardeşlerimizin 
mutluluğuna ortak 
olmaktan büyük 
mutluluk duydum. 
Yöresel gelenekleri-
mizin böylesine coş-
kuyla yaşatılması, 
kültürel mirasımızın 
geleceğe taşınma-
sı açısından çok kıy-
metli. Sağdıç kavuş-
turma, keşkek ve 
diğer adetlerimiz, 
bizim kimliğimizin 
en güzel yansımala-
rı. Bu anlamlı etkin-
likte emeği geçen 
Kent Konseyi’mize, 
Halk Eğitimi Merke-
zi’mize ve tüm köy 
halkımıza teşekkür 
ediyorum. Genç çif-
timize bir ömür boyu 
mutluluklar diliyo-
rum.” İHA

Kültürel 
mirasa sahip 
çıkılıyor

VAN Gölü’nün seviyesinde yaşanan 
düşüş nedeniyle asırlar önce Çarpa-
nak Adası’na ulaşımın sağlanması için 
yapılan 1 kilometrelik antik yolun 
yaklaşık yüzde 60’ı ortaya çıktı, su 
altında kalan kısımları belirginleşti.  

MANASTIRA ZİYARETÇİ
Göldeki en büyük adalardan biri 

olan, üzerindeki Ktouts Manastırı ve 
doğasıyla her yıl çok sayıda ziyaretçi-
yi ağırlayan Çarpanak Adası’nı karaya 
bağlayan 1 kilometre uzunluğundaki 
antik yol da su seviyesinin düşmesiy-
le son yıllarda ortaya çıktı. Yaklaşık 
yüzde 60’ı su seviyesinin üzerine çıkan 
yolun suyun altında kalan kısımları 
da bu yıl daha belirgin hale geldi. Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Ede-
biyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Baş-
kanı Prof. Dr. Rafet Çavuşoğlu, Urartu-
ların Van Gölü Havzası’nı aktif olarak 

kullandığını söyledi. Çavuşoğlu, “Van 
Gölü’nden başlayıp Tatvan’a kadar 
sahil boyunca birçok Urartu Kalesi 
kurulmuştur. Çarpanak Adası’nın kar-
şısında bir Urartu yerleşmesi olduğu-
nu, Van Kalesi’nden başlayarak hem 
karadan hem de denizden ulaşımın 
sağlandığını biliyoruz” dedi. AA

SU ÇEKILINCE ANTIK
YOL ORTAYA ÇIKIYOR

Van Gölü’nün 
seviyesi 
küresel ısınma 
ve kuraklık 
nedeniyle 
çekilince 
Çarpanak 
Adası’nı karaya 
bağlayan antik 
yol su yüzüne 
çıktı

ELAZIĞ’IN tarihi ve kültü-
rel değerleri arasında önem-
li bir yer tutan Palu Kalesin-
de arkeolojik kazı çalışmaları 
için hazırlıklar başladı. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı tarafından 
kazı izni verilen kale, 2025 yılı 
içerisinde yapılacak kapsamlı 
kazı ve temizlik çalışmalarıyla 
tarihi derinliğini bir kez daha 
ortaya koyacak.

Elazığ Kültür ve Turizm İl 
Müdürlüğü tarafından yapı-
lan açıklamada, Palu Kalesin-
de yapılacak kazıların 2025 yılı 
mayıs ayı ortalarında başlaması-
nın planlandığı bildirildi. Çalış-
malar, mevzuat hükümleri çer-

çevesinde, Elazığ Arkeoloji ve 
Etnografya Müzesi başkanlığın-
da ve alanında uzman akade-
misyenlerin bilimsel sorumlulu-
ğunda gerçekleştirilecek. Elazığ 
Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 
tarafından, yapılan açıklamada 
Palu’nun tarihi ve kültürel zen-
ginliğinin Elazığ turizmi açısın-
dan büyük potansiyel taşıdığını 
vurguladı. Açıklamada, yapıla-
cak kazıların yalnızca Palu’nun 
değil, tüm bölgenin tanıtımına 
katkı sağlayacağı, kültürel mira-
sın korunması ve gelecek kuşak-
lara aktarılması bakımından da 
son derece önemli olduğu ifade 
edildi. İHA

Urartu’dan Osmanlı’ya yolculuk



GALATASARAY Kulübün-
de nisan ayı olağan divan kuru-
lu toplantısı bugün gerçekleşti-
rilecek. Sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamaya göre toplan-
tı, Ali Sami Yen Spor Komplek-
si RAMS Park Özhan Canaydın 
Konferans Salonu’nda düzenle-
necek ve saat 13.30’da başlaya-
cak. Toplantıda 1 Haziran 2024-
28 Şubat 2025 dönemine ilişkin 
9 aylık finansal raporla ilgili 
sunum yapılacak. AA

LUKA Modric, İngiltere Cham-
pionship takımlarından Swan-
sea City’ye ortak oldu. Kulüp-
ten yapılan açıklamaya göre, Real 
Madridli futbolcunun kulübün 
ortağı ve yatırımcısı olduğu bildi-
rildi. 39 yaşındaki Hırvat oyun-
cu, kulübün resmi sitesine yaptı-
ğı açıklamada, amacının kulübün 
gelişimine katkı sağlamak ve bir-
likte heyecan verici bir gelecek 
inşa etmek olduğunu ifade etti. 
Swansea City, İngiltere 2. futbol 
ligi (Championship)’de 54 puanla 
12. sırada bulunuyor. AA

AMATÖR 
BÜLTENİ
Volkan Kotan’dan 
Güzelce’ye ziyafet

Y. Esenyurtspor’dan
Sürenoğlu’na elveda

Gümüşyakaspor’a
güçlü destek geldi

UEFA C Kursu etabı
Ataşehir’de başladı

KOCAELİSPOR, Trend-
yol 1. Lig’in 35. hafta-
sında Esenler Erokspor 
ile deplasmanda yapa-
cağı maçı kazanma-

sı halinde Süper Lig’e yükselmeyi 
garantileyecek. Yeşil-siyahlı ekip, 
34. haftada ligden düşmesi kesin-
leşen Fitmens Gömlek Yeni Malat-
yaspor’u 7-1 mağlup ederek puanı-
nı 69’a yükseltti. Körfez temsilcisi, 
en yakın takipçisi Solwie Energy 
Fatih Karagümrük ile puan farkını 
9’a, 58 puana sahip üç ve dördün-
cü sıralardaki Erzurumspor FK ve 
Gençlerbirliği ile de 11’e çıkardı.
BİLETİ BU HAFTA ALABİLİR

Ligde oynadığı son 14 maçta 

mağlubiyet yüzü görmeyen Körfez 
temsilcisi, bu müsabakalardan 7 
galibiyet ve 7 beraberlikle ayrıldı. 
İlk iki sırayı alan takımların doğ-
rudan Süper Lig’e yükseldiği ligde 
Kocaelispor, 35. haftada play-off 
mücadelesi veren Esenler Eroks-
por karşısında galip gelmesi halin-
de bitime 3 hafta kala şampiyonlu-
ğunu ilan ederek Süper Lig biletini 
alacak.

16 YIL SONRA DÖNECEK
Son olarak 2007-2008 sezonun-

da Süper Lig’de mücadele eden 
Kocaelispor, 2013-2014 sezonunda 
Bölgesel Amatör Lig’e kadar geri-
ledi. 2016-2017 sezonunda tek-

rar profesyonel liglere dönen yeşil-
siyahlılar, Süper Lig’e yükselmesi 
halinde 16 yıl sonra en üst sevi-
yede mücadele edecek. Kocaelis-
por’un kalan 4 haftadaki maçla-
rı şöyle: Kocaelispor (69): Esenler 
Erokspor (D), Geosis Boluspor, 
Alagöz Holding Iğdır FK (D), Emre 
Gökdemir İnşaat Ankara Keçiören-
gücü.

ŞEHİRDE BAYRAM HAZIRLIĞI
Kocaelispor Basın Sözcü-

sü Kadir Genç, AA muhabiri-
ne, Kocaelispor’un ait olduğu 
Süper Lig’e uzun yıllar sonra çok 
yakın olduğunu söyledi. Esen-
ler Erokspor maçından aldıkla-

rı galibiyetle 16 yıl sonra yeniden 
Süper Lig’e kavuşmak istedikleri-
ni belirten Genç, “Bunun mutlu-
luğunu bu şehirle yaşamak istiyo-
ruz. Bu şehre hepimizin borcu var 
onu ödüyoruz. Kocaelispor’u ait 
olduğu yere getirmek ve orada en 
iyi konumda olması için çalışıyo-
ruz.” dedi. Genç, play-off müca-
delesi veren Esenler Erokspor ile 
zorlu bir müsabakaya çıkacakları-
nı dile getirerek, “Esenler Eroks-
por maçından alacağımız 3 puan 
bizi matematiksel olarak şampi-
yon yaparak Süper Lig’e çıkar-
tacak. Kazanmak için elimizden 
geleni yapacağız.” ifadelerini kul-
landı. AA

Bir zamanlar fırtınalar estirdiği Süper Lig’den Bölgesel Amatör Lig’e kadar düşen Kocaeli-Bir zamanlar fırtınalar estirdiği Süper Lig’den Bölgesel Amatör Lig’e kadar düşen Kocaeli-
spor bu hafta Esenler Erokspor’u yenerse Trendyol 1. Lig şampiyonluğuna ulaşacakspor bu hafta Esenler Erokspor’u yenerse Trendyol 1. Lig şampiyonluğuna ulaşacak
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Galatasaray’da
divan toplanacak

Luka Modric
artık ‘patron’

U 13 Liginde sezonun ilk maçın-
da Beylikdüzü Demir’i 2-1 mağlup 
ederek sezona 3 puanla başlayan 
Güzelcespor’da galibiyet ziyafeti 
bir dönem Güzelcespor’da yönetici-
lik yapan Volkan Kotan’dan geldi. 
Kotan maç sonrası Marin Döner’de 
futbolculara ziyafet çekti. Kulüp 
başkanı Ali Elbaş jestinden dola-
yı Kotan’a yönetim kurulu adına 
teşekkür etti.

AMATÖR 2. 
Küme ekiple-
rinden Yeşile-
senyurt’ta alt-
yapıda flaş 
ayrılık. Yeşil 
beyazlı yöne-
tim altyapı-
da U 17 ve U 
18 yaş grup-
larında teknik 
sorumluluk 
görevi yapan 
Tunç Sürenoğ-
lu ile yolları 
ayırdı. Taraf-
ların birara-
ya gelerek yol-
ları karşılıklı 
olarak ayırdı-
ğı, kulüp baş-
kanı Hasan Demir’in 2 sezondan 
beri takımda görev yapan Sürenoğ-
lu’na hizmetlerinden dolayı teşek-
kür ettiği belirtildi.

AMATÖR 2. Küme ekiplerinden 
Gümüşyakaspor’a destek yağıyor. 
Mavi beyazlı yönetime bir destek 
de iş insanı Yavuz Güçlü’den geldi. 
Güçlü, Gümüşyaka Kulüp Başka-
nı Feyyaz Özçakıcı’nın destek çağ-
rısına kayıtsız kalmayan iş insanı 
Güçlü “Her zaman yanınızdayım.” 
İfadesini kullandı. Özçakıcı, Güç-
lü’yü teşekkür plaketi vererek des-
tekleri için Güçlü’yü teşekkür etti.

TFF-TÜFAD Ataşehir UEFA-C 
Kursu ilk etabı Ataşehir Çamoluk 
Tesisleri’nde başladı. Sercan Gör-
gülü ve Kamuran Yavuz eğitmenli-
ğinde başlayan kursun ilk etabının 
14-18 Nisan tarihleri arasında 5 gün 
devam edeceği bildirildi. Açılışta 
yönetim kurulunu TÜFAD İstanbul 
Şubesi’ni temsilen başkan yardım-
cısı Aziz Akgün ile Zafer Emek’inde 
hazır bulunduğu kaydedildi.

TRENDYOL Süper Lig’in 31. haf-
tasında Çaykur Rizespor’u 2-0 
yenen Trabzonspor, sahasın-
da başarılı bir performans sergili-
yor. Süper Lig’de Papara Park’ta 
15 karşılaşmaya çıkan bordo-mavi-
li takım, Çaykur Rizespor galibiye-
tiyle evindeki 9. galibiyetini elde 
etti. Sahasındaki 4 karşılaşma-
dan beraberlikle ayrılan Karade-
niz ekibi, 2 müsabakada ise mağ-
lup oldu. Ligde 39 puanla 9. sırada 
yer alan Trabzonspor, iç sahada 31 
puan toplayarak 2,06 puan orta-
laması tutturdu. Karadeniz ekibi, 
dış sahada ise 14 maçta 8 puan ile 
0,57 puan ortalamasında kaldı.

EVİNDE COŞUYOR
Trabzonspor, bu sezon ligin 31. 

haftası sonunda 47 golün 34’ünü 

iç sahada kaydetti. Karadeniz 
ekibi, iç sahada 15 maçta 2,26 gibi 
gol ortalaması ile maçlarını oynar-
ken, deplasmanda 14 maçta 13 
gol atarak 0,92 gol ortalamasında 
kaldı. Trabzonspor, bu sezon saha-
sında 13. haftadaki Adana Demirs-
por ile 19. haftaki Onvo Antalyas-
por maçlarını 5-0 kazanarak, son 5 
sezondaki en farklı galibiyetlerine 
imza attı.

YENMEK KOLAY DEĞİL
Karadeniz ekibi, bu sezon Süper 

Lig, Türkiye Kupası ve Avrupa 
kupalarında toplam 21 iç saha kar-
şılaşmanın 3’ünde mağlup oldu. 
Trabzon’da 13 karşılaşmayı kaza-
nan Karadeniz ekibi, 5 müsabaka-
da da sahadan beraberlikle ayrıl-
dı. Ligde sahasında TÜMOSAN 

Konyaspor, Gaziantep FK, RAMS 
Başakşehir, Sipay Bodrum FK, 
ikas Eyüpspor, Adana Demirs-
por, Onvo Antalyaspor, Net Glo-
bal Sivasspor ve Çaykur Rizes-
por’u mağlup eden bordo-mavili 
takım, Beşiktaş, Göztepe, Bello-
na Kayserispor ve Kasımpaşa ile 
berabere kaldı, Fenerbahçe ve Ata-
kaş Hatayspor’a yenildi. Trabzons-

por, Ziraat Türkiye Kupası’nda 
evinde oynadığı Corendon Alan-
yaspor, Çaykur Rizespor ve Bod-
rum FK maçlarını kazandı. Bor-
do-mavililer, Avrupa’da ise evinde 
Slovakya’nın Ruzomberok ekibi-
ni yenerken, Avusturya temsilcisi 
Rapid Wien’e mağlup oldu, İsviç-
re’nin St. Gallen takımıyla berabe-
re kaldı. AA

ATLETİCO MADRİDATLETİCO MADRİD
İDDİASINI SÜRDÜRDÜİDDİASINI SÜRDÜRDÜ

Bu sezon Süper Lig’de umduğunu bulamayan ve Bu sezon Süper Lig’de umduğunu bulamayan ve 
şampiyonluk yarışından erken kopan Karadeniz şampiyonluk yarışından erken kopan Karadeniz 
temsilcisi evinde oynadığı 15 maçta 9 galibiyet, temsilcisi evinde oynadığı 15 maçta 9 galibiyet, 
4 beraberlik, 2 mağlubiyetle dikkat çekti4 beraberlik, 2 mağlubiyetle dikkat çekti

İSPANYA 1. Futbol Ligi’nin 
(LaLiga) 31. haftasında Atletico 
Madrid, Valladolid’i 4-2 yendi. 
Konuk ekip Valladolid 21. daki-
kada Mamadou Sylla’nın penal-
tı golüyle 1-0 öne geçmesine rağ-
men Atletico Madrid, Julian 
Alvarez’in 25. dakikadaki penal-
tısıyla beraberliği 
yakaladı. Ev sahi-
bi takım, Giuliano 
Simeone’nin 27. 
dakikadaki golüyle 
ilk yarıyı 2-1 önde 
tamamladı. İkin-
ci yarıyı hızla baş-
layan Valladolid, 
Javi Sanchez’le 56. 
dakikada beraberli-
ği yakaladı. Maçın 
geri kalanında kon-
trolü ele geçiren 
Atletico Madrid, 
Julian Alvarez’in 

71. dakikada penaltıdan attı-
ğı golle üstünlüğü ele aldı ve 79. 
dakikada Alexander Sörloth’un 
golüyle sahadan 4-2 galip ayrıldı. 
Bu sonuçla Atletico Madrid 63 
puanla 3. sırada olurken, Valla-
dolid 16 puanla ligin son sırasın-
da yer aldı. AA

CENK
BUCUKLAR

TRABZONSPOR PUANLARITRABZONSPOR PUANLARI
SAHASINDA ELDE EDİYORSAHASINDA ELDE EDİYOR
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sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

ING Kadınlar Basketbol Süper 
Ligi’nde play-off final serisi heyecanı 
bugün başlayacak. Toplamda 3 galibi-
yete ulaşan takımın sezonu şampiyon 
tamamlayacağı eşleşmede, F.Bahçe 
Opet ile ÇİMSA ÇBK Mersin kozlarını 
paylaşacak. Serinin ilk maçı, bu akşam 
saat 19.00’da Metro Enerji Spor Salo-
nu’nda oynanacak. Karşılaşmada Emin 
Moğulkoç, Seher Ayşe Nur Yazıcıoğlu 
ve Yarkın Keskin hakem üçlüsü düdük 
çalacak. Sarı-lacivertli ekip, çeyrek 
finalde Melikgazi Kayseri Basketbol’u, 

yarı finalde ise Beşiktaş BOA’yı ele-
yerek adını finale yazdırmıştı. ÇİMSA 
ÇBK Mersin ise çeyrek finalde Nesibe 
Aydın’ı, yarı finalde ise G.Saray Çağ-
daş Faktoring’i geçerek finale yüksel-
mişti. Serinin ikinci maçı, 18 Nisan 
Cuma günü aynı saat ve salonda oyna-
nacak. Üçüncü maç ise 20 Nisan Pazar 
günü Servet Tazegül Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Takımlardan birinin 
3 galibiyete ulaşamaması durumunda 
oynanacak 4. ve 5. maçların programı 
ise daha sonra açıklanacak. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

KADIN BASKETBOLUNDA FİNAL SERİSİ BAŞLIYORKADIN BASKETBOLUNDA FİNAL SERİSİ BAŞLIYOR

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2206091)

8 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
DEVLET HASTANESİ-ESENYURT NECMİ KADIOĞLU SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
8 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/514677

1- İdaren�n

a) Adı :
DEVLET HASTANESİ-ESENYURT NECMİ 
KADIOĞLU SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adres� :
Talat Paşa Mahalles� Pazar Yolu Caddes� 
No:4 Kat:4 34510 FATİH MAHALLESİ 
ESENYURT/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2125964025-5969649 - 2125963162
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� 
ve e-�mza kullanılarak 
�nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : 8 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

8 kalem
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
�ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer : ESENYURT NECMİ KADIOĞLU DEVLET HASTANESİ 

EK HİZMET BİNASI TIBBİ SARF DEPO

ç) Süres�/tesl�m tar�h� :

Sözleşme �mzalandıktan sonra �ht�yaca b�naen 
s�par�ş tar�h�nden �t�baren 7 (yed�) �şgünü �çer�s�nde 
peyder pey 30.06.2026 tar�h�ne kadardır. Yüklen�c� 
�lg�l� b�r�m�n yazılı s�par�şler� doğrultusunda ürün/
ürünler� peyderpey veya tek seferde tesl�m edecekt�r. 
Hastanem�z�n stok tak�b� ve yönet�m� açısından �stenen 
m�ktar ve kaleme uyulması mecbur�d�r. S�par�ş ma�l� 
ve/veya faksı �le talep ed�lmem�ş kalemler�n alımı söz 
konusu değ�ld�r. Yazılı s�par�şe (ma�l, faks, elden, vb. 
) �st�naden yüklen�c� f�rma talep ed�len malzemeler� 7 
(yed�) �ş günü �ç�nde tesl�m edecekt�r. Tesl�matlar hafta 
�ç� mesa� saatler� (08:00 - 16:00) arasında yapılacaktır. 
Ürünler�n 7 (yed�) �ş günü �çer�s�nde tesl�m ed�lmemes� 
üzer�ne ceza� müeyy�de uygulanacaktır. Yüklen�c� 
tesl�m ett�ğ� tüket�m malzemeler�n� (ambalaj ve üründe) 
bozulma meydana gelmes� durumunda yen�s� �le 
değ�şt�rmek taahhüdü verecekt�r.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme �mzalanmasına müteak�p �şe başlanacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat� : 30.04.2025 - 10:30

b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fl er�n 
açılacağı adres)

:

TALATPAŞA MAHALLESİ PAZARYOLU CADDESİ 
NO:4 KAT: 4 TOPLANTI SALONU ESENYURT 
NECMİ KADIOĞLU DEVLET HASTANESİ EK 
HİZMET BİNASI

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
İstekl�n�n Ürün Tak�p S�stem� (ÜTS) Kayıt Belges�
Kapsam Dışı Beyanı ve Yetk�l� Satıcı Belges�
Malzemen�n Ürün Tak�p S�stem� (ÜTS) Kayıt Belges�
SUT VE BARKOD EŞLEŞMESİ
ÜTS Yetk�l� Satıcı Belges�
4.3.2. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğrafl arına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
NUMUNE
4.3.3. Numune sunulması �stenmekted�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2205993)

4 KALEM İLAÇ TEMİNİ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ/
CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

4 KALEM İLAÇ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2025/512618

1- İdaren�n

a) Adı :
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA 
REKTÖRLÜĞÜ/CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adres� :

İstanbul Ün�vers�tes� - Cerrahpaşa Rektörlüğü / 
Cerrahpaşa Tıp Fakültes� Hastanes� Başhek�ml�ğ� 
(Cerrahpaşa Yerleşkes�) 34098 Cerrahpaşa - 
FATİH / İSTANBUL FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02124143000/61160 - 2124143010
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : 4 KALEM İLAÇ TEMİNİ

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı :

4 KALEM İLAÇ TEMİNİ
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer :

İ.Ü.C. - Cerrahpaşa Tıp Fakültes� Hastanes� 
Başhek�ml�ğ� / Taşınır Mal Süreç Yönet�c�l�ğ� - Tıbb� İlaç 
Deposu

ç) Süres�/tesl�m 
tar�h� :

Sözleşmen�n �mzalanmasını müteak�p malzemeler�n 
tamamı 31.12.2025 tar�h�ne kadar �lg�l� b�r�m�n �stem�ş 
olduğu tar�h ve m�ktarlarda part�ler hal�nde tesl�m 
ed�lecekt�r. S�par�şler, eczanen�n tüket�m m�ktarları 
göz önünde tutularak per�yod�k olarak ver�lecekt�r. 
S�par�şler �lg�l� Tıbb� İlaç Taşınır Kayıt B�r�m�’n�n �mzalı 
yazısı �le faksla ve/veya e ma�l �le b�ld�r�lecek olup, 
b�ld�r�m tar�h�nden �t�baren tekn�k şartnamede bel�rt�len 
süreler �çer�s�nde tesl�m ed�lecekt�r.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n tarafl arca �mzalandığı tar�hten �t�baren 
başlar

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat� : 08.05.2025 - 10:30

b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı 
adres)

:

İstanbul Ün�vers�tes�-Cerrahpaşa rektörlüğü/
Cerrahpaşa Tıp Fakültes� Başhek�ml�ğ� / (Cerrahpaşa 
Yerleşkes�) G�der İdares� Süreç Yönet�c�l�ğ� H Blok 
Prefabr�k B�na 2. Kat İhale Salonu Fat�h/İstanbul

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n 
b�lg�ler:
Ecza Deposu Ruhsatı veya İmalat İz�n� Belges�n�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye 
�halen�n MG SÜLFAT %15 10 ML AMP kısmında %7(yed� ), SEFEPIM HCL 1 
G FLK, SIKLOSPORİN 50MG/ML AMPUL, POTASYUMSUZ BİKARBONATLI 
HEMOFİLTRASYON SOL.5000 ML kısımlarında %15(On Beş ) oranında f�yat 
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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altını çize-
rek, “Yeni 
gelmedim, 
geri gel-
dim. Gerçek-
ten ve büyük 
bir içtenlik-
le böyle his-
sediyorum. 
Zira bura-
da yeni-
den gördü-
ğümde beni 
mutlu eden 
birçok insan 
var. Hepsi-
nin yüzün-
den pozitif 
enerji fışkı-
rıyor. Benim 
için fark 
yaratan da 
bu. Çevrem-
de pozitif, 
birlikte bir 
şeyler başar-
mak isteyen 
insanlar gör-
düğümde 
ben de mutlu 
oluyorum. 
Bu yüzden 
gerçekten 
geri geldi-
ğimi hisse-
diyorum.” 
ifadeleri-
ni kullandı. 
Halkbank’ta 
daha önce 
2013-2014 
sezonunda 
görev yapan 
Stoychev, 
kariyerinde 
çalıştırdığı 
takımlarla 3 
CEV Şampi-
yonlar Ligi, 
4 de Dünya 
Kulüpler 
Şampiyo-
nası kupası 
kazandı. AA

Halkbank 
ikinci defa 
Stoychev’e 
emanet



24,2 kilometre ana gövde ve 
20,8 kilometre bağlantı yolu 
olmak üzere 45 kilometrelik 
Nakkaş-Başakşehir kesimiy-

le 398 kilometre uzunluğunda tasarla-
nan otoyola Nakkaş-Başakşehir-Ispar-
takule kesimi de dahil edildi. 24,2 
kilometre ana gövde ve 20,8 kilomet-
re bağlantı yolu olmak üzere Nakkaş-Ba-
şakşehir kesimiyle projenin toplam 
uzunluğu 443 kilometreye ulaştı. Yapı-
mı hızla devam eden proje kapsamında 
Sazlıdere köprüsü de yükseldi.

BEYLİKDÜZÜ’NE BİLE FAYDALI…
Bahçeşehir Kavşağı’ndan güney 

yönde 5 kilometrelik bir bağlantı yoluy-
la binlerce yeni konut projesinin bulun-
duğu Ispartakule bölgesindeki imar 
yollarına ve TEM İstanbul-Edirne Oto-
yolu’na bağlantı sağlanabilecek. İstanbul 
Havalimanı’ndan Beylikdüzü istikame-
tine gidecek vatandaşlar da Nakkaş bağ-
lantı yolunu kullanarak kısa sürede ula-
şım imkanına kavuşacak. 

YENİ İSTANBUL BU BÖLGEDE 
Bölgedeki emlakçılar Ispartakule 

ve Sazlıbosna civarında TOKİ, Emlak 
Konut gibi bir çok firmanın toplu konut 
projelerini hayata geçireceğini belirtiyor. 
Proje ile Marmara ve Karadeniz’in adeta 
birbirine bağlanacağını, Nakkaş- Başak-
şehir viyadüğünün bu yüzden çok kıy-
metli olduğunun altını çizen emlakçı-
lar, “Projeler bittikten sonra İstanbul’un 
bütün yükü ve yoğunluğu bu bölgede 
toplanacak” görüşünde birleşiyor. İHA

NAKKAŞ-ISPARTAKULE
OTOYOLU TAM GAZ
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2026 yılında hizmete girmesi hedeflenen Kuzey Marmara otoyolunun tamamlanmasıyla birlikte 
binlerce konutun olduğu Ispartakule ve Başakşehir bölgesinde trafiğini rahatlaması bekleniyor

AMERIKALI rock müzik grubu Pala-
ye Royale, BKM organizasyonuy-
la İstanbul’da müzikseverlerle buluş-
tu.Maximum Uniq Box’ta gerçekleşen 
konsere dinleyiciler yoğun ilgi gös-
terdi. Las Vegas doğumlu Remington 
Leith (vokal), Sebastian Danzig (gitar) 
ve Emerson Barrett (davul) kardeş-
lerden oluşan grup, “You’ll Be Fine” 
adlı sevilen şarkıyla konsere başladı. 
Yaklaşık iki buçuk saat süren konser-
de, vokal Remington Leith seyircile-
rin arasına şişme deniz botuyla atladı. 
Konserden bir gün önce Türkiye’ye 
gelen Palaye Royale, İstanbul’un 
turistik yerlerini de ziyaret etti. AA

KEMAN Sanatçısı ve Besteci Talat Er, 
müzik kariyerinin 40. yılını ve bes-
tecilikteki 25. yılını Talat Er Bakır-
köy Korosu ile gerçekleştirdiği özel 
bir konserle kutladı. Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen konserin ilk 
bölümünde Abdülkadir Meragi’nin 
Rast makamındaki eserleri seslendi-
rilirken, İkinci bölümde Talat Er’in 
özgün besteleri sahne aldı. Talat Er’e 
çiçek ve plaket takdim edilmesinin 
ardından, müzik kariyerinin 40. yılı-
na ve bestecilikteki 25. yılına özel 
sahnede pasta kesildi. İHA

T5 Eminönü-Alibeyköy Tramvay Hat-
tı’nda bugün yapılacak bakım çalışma-
ları nedeniyle 3 istasyonda tek peron 
üzerinden hizmet verilecek. Metro 
İstanbul’un sosyal medya hesabında 
yer alan duyuruya göre, yarın T5 Emi-
nönü-Alibeyköy Tramvay Hattı’nda 
bakım çalışması yapılacak.Çalışmalar 
nedeniyle Eyüpsultan Devlet Hastane-
si, Silahtarağa Mahallesi ve Üniversi-
te istasyonlarında tek peron üzerinden 
hizmet verilecek. AA

PALAYE ROYALE
İstanbul’u salladı

Talat Er, 40. yılını 
B.çekmece’de kutladı

DİKKAT! Tramvay Hattı’nda 
bakım çalışması yapılacak

KENT BOSTANLARI
SAHIPLERINI BULDU

ATAŞEHIR’DE vatandaşların doğay-
la iç içe üretim yapmalarını amaçla-
yan “Kent Bostanları” projesinde yeni 
dönem için başvuru süreci tamamlan-
dı. Barbaros Mahallesi için 2. dönem, 
Mevlana Mahallesi için ise 1. dönem 
kayıtları kapsamında gerçekleştirilen 
kura çekilişleri sonucunda yeni bos-
tan sahipleri belli oldu.  11 Nisan’da 
yapılan çekilişle Barbaros Kent Bosta-
nı için 170 asil ve 170 yedek, Mevlana 
Kent Bostanı için ise 165 asil ve 165 
yedek isim belirlendi. Bostan hakkı 
kazanan vatandaşlar kendilerine ayrı-
lan alanlarda ekim-dikim yaparak 
kendi ürünlerini yetiştirebilecek. İHA

KADIKÖY Moda Sahili’nde deniz yüzeyini çok 
sayıda denizanasının kapladığı görüldü. Kayalık-

lara yakın noktada toplu halde bulunan denizana-
ları, çevredeki vatandaşların ilgisini çekti. Kıyı-

da oluşan denizanası yoğunluğu dron ile havadan 
görüntülendi. İlçe sakinlerinden Doğan Kes-

kin, “Buralar 1960’lı yıllarda plajdı. Biz çocuk-
luğumuzda gelir buralarda yüzerdik. Kanaatim-
ce, İstanbul nüfusu arttıkça, önlem alınmadıkça 

kanalizasyon sistemlerinin de düzgün olmaması 
nedeniyle bu hale geldi” diye konuştu. İHA

Moda Sahili’ni denizanası bastı

BURSA, Balıkesir, Çanakkale ve 
Yalova kıyılarından açılarak Mar-
mara Denizi’nde avlanan balıkçılar, 
2024-2025 sezonunda istediği avı 
gerçekleştiremedi. Güney Marma-
ralı balıkçılar, 1 Eylül’de başlayan 
ve yarın sona erecek av mevsimini 
müsilaj nedeniyle verimli geçireme-

di. Küçük tekneli balıkçılar, Marma-
ra Denizi’nde avlanmayı güçleştiren 
müsilaj nedeniyle çoğu kez kıyıya 
boş ağlarla döndü. Yalova Merkez 
İlçe Su Ürünleri Kooperatifi Başka-
nı Hasan Karataş, bir açıklama yapa-
rak balık sezonu hakkında bilgilen-
dirmede bulundu. AA

Müsilaj, Güney Marmara balıkçılarını avladı!


